NecHIvEe
ONDOVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige

Modeles
P-740 & P-740TRC P-860 & P-860TRC
P-800 & P-SO0TRC P-862 & P-862TRC

P-920 & P-920TRC P-920-98 & P-920-98TRC
No. C157 12/96



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1996

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



. TABLE DES MATIERES

Section

1
2

11
12

Sujet Page
INETOGUCHION (ruirrierirssecsrasesssasssssssssstsnserssasnessossasessrsssasssnt sossosessasssssnsses sassesss ot sovenmessessssnsesersmases 5
SECUFILE .eoeresescrirererrrsssrererssssssrsssesasortrassassasessesarsas sonsesessnse sesnasss sasmsn sosssrnsresenssssesssnrenes sessasemsees 6
SECUTTIE ZENETAIE ....veeiiieeec et ettt re e neesees e e tas 6
SECUItE A 'OPEIALION ...vuceerre ettt st bee )
SECUTIEE A TENIIELIEI +e.vvveeies v seeriee e r et st st et sastess b st s eereseseessasasensesstastasesos 7
SECUTItE AU LFANSPOTL ......cvcvr et et beest st st em s es s e mas et emss s 7
SECUTIE A I'CNIEPOSAZE ....evcvvecrcerecrreecteieet ettt b e bbbt e 7
AUtocollants .........ccoceeermerrarrrseerses LIRSS R RSO S e b ron L ras s rreRrS RO A SebasRLestEs 8
AUtocollants de SECUIILE .....cuvviiiviiesiie et et et e e e e e e e sratessesesesseseees 8
Autocollants d'BNETELIEN .........cc.vvericieirirerieseener et sres s et eeeeeee e essresnne s 10
Assemblage Sieasrssiasessesesssessess SRR RE SRS PSRN ES LR RS bbb e entenmen .11
Assemblage gEnéral...........coioiiiiii e 11
Kit de rotation de chute manuel ..o e asrans 12
Mise €N INATCHE soverrmrisseirissmsenressrissasesassensesasnesserssssssosaarassssnns " 13
Mise en marche g€nérale ... 13
ENEEELICIL ..vrviraesserrrsresnernssassessmsarsenrarsastossessscassnsnnssas ssssoses s ssssstossrasnsessnestarsasonnornssaasssssnsessassen 1
Entreposage. seansssansansnssssasnas O 15
Solutions de ProblEMES .....eusmersssmisermenmmemmesisssssismismmomsmsomnsseressasss 16
Spécifications et s ene s m e sneasrnearranes 18
Liste des pi¢ces. e SheaN RN NSRRI RO LA AS bt dSe e e na s bnns 19
Souffleuses P-TA0 P-B00 P8O ......cooieeeeeeeeeeeeeeeeereeeer v sevsaes s st vsates e esseeeseetesanes 19
Souffleuses P-7T40TRC P-800TRC P-860TRC ... verreereerrerasesranranes 22
SOUTTIEUSE P8O ...ttt sttt ebe e e eee e eeeenean 25
Soufflense P-862TROC ...ttt st st be s sae st e b s sarsaar s 28
SoUfFletse P-020 ...t s e s 31
Souffleuse P-920TRC ..ottt bt st ses s e eea e e en e rnnesanas 34
Kit de chute manuel M-T480 ........ccio oottt et e ar et a st reeseeensanes 37
Chute semi-industrielle PSI-7480 ..ottt ittt e v veeve s e ssesarersasrens 38
Chute industrielle PC-T4ABO ...ttt eeee e eee e en b 39
Kt €XETA TOBUSTE «.eveieriei ittt st as s bbbt b s ss b 40
Arbre de commande 8114 ... s 41
Arbre de commande 8202 ... et e et 42
Arbre de commande 9225 ...ttt ntane 43
Arbre de commande 9500 ..o 44
Boite d'engrenage 8251 ..o e e 45
Boite d'eRgrenage 9522 ... e e e e 46
Cylindre 2Z5TROB ...ttt e esrens 47
Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 .ot 48
Tableau de SEITALE .o bbb s bsissisasasasssnssssnssssasa 49
GArANHE it recnrscssrrsnsasisrasssssrsssessssssessonee FeresaeracastesassrerRsSE PR RS S PR RS SR SR RO RS 50







%

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé  votre intention pour vous
permettre de bien comprendre e fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 4 en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre [a machine en opération, vous et toute
autre personne ayant & opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec voire concesstonnaire PRONQ-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pigces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon I'envoi des piéces doit &tre fait.

Le modéle et lIe numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE:

NO. DE SERIE:

& ®|R

DATE D'ACHAT;




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utitisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. 1l vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant

7

8)

%)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la soufflense. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiies
ou des contréles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau, N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10} Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

Fespace ol la souffleuse sera utilisée et entevez tous ies
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

d'opérer la souffleuse. et un bon éclairage.
e , SECURITE A L'OPERATION
1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant i . e
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations 1) Soyez certain que 'espace autour de I'équipement est
o ot X .
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié- dégagé et quil 'y a personne de prés lorsque la souf:
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la fleuse est en operation.
souffleuse 2 lu ce manuel avant l'opération. ) ! )
2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
2) Sachez comment opérer tous les contréles et comment endroit non ventité.
arréter la souffleuse et désengager les contréles rapide- . .
ment 3} Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou machine et ses composantes lorsque le moteur est en
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant. marche. I:.e motel'xr doit e'trt': arrété et larbre:- de_ com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
4) En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse. étre enlevée pour éviter tout dématrage accidentel.
Toute modification non autorisée peut en altérer e N
l'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique- 4) Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
ment la garantie. d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
la neige.
5) Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque manidre que ce soit. 5) Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
Faites effectuer les réparations nécessaires avant au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
l'utilisation. les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.
6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de 6) Soyez certain que I'arbre de commande est attaché

serrage de la page 49.

correcternent avant l'opération.



m

SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et metire au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur,

%) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement,

10} Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes ébruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un ajustement
appropri¢ de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige,

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine 4 grande vitesse sur une
surface glissante.

16} Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans Ia souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18} Si la seuffleuse commence & vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement 'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A Tarrét des opérations, désengagez l'arbre de com-

~ mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel,

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
ligues avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

[) Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérificz les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concemne la circulation routiére,
Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail 3 une autre.

4) 1l est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnées simultanément.

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supporter la souffleuse de fagon 4 éviter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a l'endroit ou est
entreposée la souffleuse.




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oit vous devez porter une atiention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ol ils sont situés sur ia souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocolant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piece. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ot chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS,

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE,
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

KEEP PECPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MAGHINE. LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQUIIL EST EN

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE. MARCHE.
"o -0
. ]
POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES Fioure 4
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. g .
Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

- AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

. ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

CARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

& GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.'.

Figure2

Autocollant A Piece no.: Al102  Fjgure 5

-8-



' AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

A\ DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF,

L "]
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.
N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107 '

N\ ADANGER ///.

Figure 7 : ,
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTECTRICE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directernent sur I'arbre de commande. 1l n'est pas
visible lorsque l'enveloppe protectrice est en place. Il

ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
sounffleuse.

e

Figure 9

Autocollant E Piéce no.: A108
-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4A DANGER 43

RQTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT

ALL ODFIVELENE, FRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DHIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FAEELY ON DRIVELINE

ARORE DE TRANSMIASION

TOUT CONTACT FPEUT EYRE MORYEL
RESTEL LLOIGHL:

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE.

FIXEA SECUMTAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES UE L'ARBAE DE
TRAANSMISSION.

S5'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PAOTECTRICES TOURNENT LIBRE-

Figure 12

Pigce no.: A 105

Figure 13

MENT SUR L'ARSAE DE TRAN.
SMISSION

Figure 10
Piéce no.: A 109

Autocollant F

Figure 14
Autocollant G

1gurc 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez vous
i la section "Entretien” pour plus de détails. Figure 15

-10 -

Piéce no.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Pigce no.: A104




i

e ——————EE—— T E—%—

ASSEMBLAGE

Figure 17

1)

2)

3)

4)

5)

6)

ASSEMBIAGE GENERAL

La souffieuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez quiil y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Installez 'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de l'arbre de commande 2 la boite
d'engrenage de la souffleuse et 'autre c6té sera
relié a la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis & une pression de refoulement lorsque fa
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur l'autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TROS,

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du cylindre sur celui-ci. Utili-
sez un cylindre numéro 25TR0S.

Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez vous a la section expliquant son
installation.

-11-



ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE ROTATION DE CHUTE MANUEL

1)} Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 37. Orienter la chute
du cdié de la vis sans fin.

2) Figure 19: Placer le cible d'acier de fagon 4 ce que la
partie 1 soit 8" plus longue que la partie 2 et le fixer
solidement a l'aide du serre cible (A).

3} Figure 20: Tourner la chute manuellement dans.le
sens contraire des aiguilles d'une montre jusqu'a ce
que le serre cdble (A) soit prés du guide céble (B).
Faire passer la partie 2 du cible dans le guide cable
(B) et le laisser en attente. La partie 1 du cable faitle
tour de la chute dans le sens horaire. Faites le passer
dans le guide céble (C). L'insérer dans la manivelle
par le trou (D) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Le fixer temporairement & l'aide du
serre ¢ible et de la rondelle fournis avec le kit.

4) Figure 21: Tourner Ia manivelle dans le sens des
aiguilles d'une montre jusqu'a ce que le serre cible
(A) se retrouve prés du guide céble (C).

5) Figure 22: Insérer le cdble dans la manivelle par
le trou (E) et le sortir de la manivelle par le bout
de celle-ci (F). Fixer solidement les deux cables &
I'aide du serre cibie 4 la sortie de la manivelle (F).

Figure 22

-12 -



000 et
MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d’huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre
compressé afin d'étre d'une longueur variant entre
2%" et 394",

4} Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 49.

5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ot vous utilisez la souffleuse
(Fig. 23).

6) Aprés avoir install¢ la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 24).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force 4 540 RPM.

Fipure 24
8) Vérifiez l'ajustement du rotor. Le bout des palettes

doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de Ia décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance 4 l'aide du tendeur
(Fig. 25).

-13-



ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine a rouleaux & toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau a la hauteur
du bouchon de vérification.

7

8)

9)

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements &
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile 4 engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service API, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 49.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

grade 5.

-14 -



m

;. ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

4)

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

3)

6)

7

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les pigces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.

~-I5-



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de facon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon 4
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommaggée.

- Barrure et/ou chambre sale
contamings par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression 4 la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du frac-
teur.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de
lubrification.

Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommaggé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine-et/ou-du-tracteurs

Remplacer les tubes endomma-
gés.

-16-




“

' SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et fe tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 3 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" (@ 3/16" du tour du
tambour du c8té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
blogue fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de l'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contrdlé au pied.

- Faites réparer l'embrayage de
'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Remplacer ie boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de ciszillement de 1'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de 'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment,

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

-17-




SPECIFICATIONS

Madsle de 12 souffleuse P.740 [ P-740 P-800 | P-800 | P-860 | P-860 | P-862 | P-862 | P-920 | P.920 } P.920 | P-920
TRC TRC TRC TAC TRE -98 | -98TRC
Puissance recommandée (CV) min - max| 30-50 | 30-50 | 40-65 | 40.66 | 50-76 | §0-76 | 50-75 ; 5075 | 75-100 | 75-100 | 75-100 | 75-100
Largeur de coupe {pouces} | 74" | 74" 80" 80" 86" 86" 86" 86" az" 92" ag" 9g"
(centimitres) | 188 | 188 203 203 218 218 218 218 234 234 249 249
Hauteur de coupe {poucesi [ 35" | 35" 35" 35" 37" KT 43" 43" 3 37 " KT
{centimétres) 89 89 89 89 94 94 108 109 94 94 94 94
Diamétre du retor {pouces) | 26" | 26" 28" 28" 28" 28" 28" 28" 30" 3" a 30"
{centimétres) | 68 66 66 66 71 71 1 71 76 78 76 76
Profondeur du tambour {pouces) | 12" | 127 17" 12" 1" 12" 12* 12" 12* 12" 12" 12"
(centimdtres) | 30.5 | 30.5 305 | 305 ) 305 | 305 | 306 | 305 | 305 | 305 | 3056 0.5
Nombre de palettes du rotor 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5
Diamétre de I'arbre du rotor (pouces) | 19/16"|1 916" | 19116™ | 1 9/16™ | 191167 |  9/16" [19/16™| 1 916" | 27 2" 2 2"
{centimétres) [ 3.97 | 3.97 397 | 397 | 397 | 397 | 397 | 397 | 508 | 508 5.08 5.08
Hauteur - Centre du rotor  [pouces} | 16%" | 16%" 16%™ | 186%™ | 17%" | 17%" [ 17%" | 17%" | 18%" | 18%" { 18%" | 18%"
lcentimbtresi | 419 | 419 419 | 419 | 445 | 445 | 445 | 445 | 470 | 470 | 470 | 470
RPM du rotor 540 | 540 540 540 540 540 540 540 546 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1
Diam. vis sans fin principale {pouces} | 23" | 23" 23 23" 23" 3 23" 23" 23" 27" 23 23"
{centimétres) 58 b8 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
Vis sans fin supérieure 13”33 emdia. | - - - . . - Std. |- Sud. . . . -
Chaine - vis sans fin principale 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
Buite d'engrenage avec bain d’huile Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std, Std. Std.
Choix de systéma | Manuel Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
de rotation de la | Hyd. cylindre . . - - - - - - - . . -
chute Hyd. moteur Disp. | Bisp. Disp. Disp. | Disp. Disp. | Disp. § Disp. | Disp. | Disp. Disp. Disp.
Nombre de boulons de gisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3
Catégorie d'attache 1%2|1&2 182 | 1&2 | 1&2 | 1&2 | 1&2 | 1&2 2 2 2 2
Rotor balancé Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. | Std.
Vis sans fin balancée Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systeme derota- | pour cylindre hyd. Std. Std. Std. Sid. Std. Sud.
tion du tambour | pour moteur hyd. - - - -
Réductenr 1000 @ 540 tours { minute. Opt. Opt. Dpt. Opt.
Couteaux Acier std. non rév. - - . . - . - - - . - -
Acier std rév. Std. | Std Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier tr. 3@"x2%" . . - . - . - - . - - -
Aciertr. 112" x 4" Opt. | Qpt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Dpt. Opt. Opt.
Aciertr. 112" x 6" Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Qpt. Opt.
Patins Acier standard Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
austables Acier au carbone Opt. 1 Opt. Dpt. Qpt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine indust. Opt. | Opt. Opt. Opt. Dpt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. | Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Gpt. Opt. Cpt. Opt.
Chute industrielle Opt. 1 Opt. Opt. Dat. Opt. Opt. Opt. Opt. Gpt. Opt. Dpt. Opt.
Ralionge de chute 24" ou 48 "(61-122cm} | Opt. | Qpt. Dpt. Opt. Opt. Opt. Gpt. Opt. Opt. Opt. Dpt. Opt.
Chute industrielle télescopique . . - . . . . . - - - .
Déflecteur manuel ou hydraulique Disp. | Disp. Disp. | Disp. | Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Roulement | cage en fonte ductile Std. | Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux fatéraux Opt. | Opt. Opt. Opt. (pt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) No.5 | No.§ No.5 | Mo.5 | Ne.6 | Mo.6 | MNo.6 ! No.6 { No.8 | No.8 | No.8 | No.8
Arbre-de-commande-{optionnel) - - § - - No-9—|—NB-9——No-9—|—NJ-8
Poids approximatif {livres) | 1160 | 1330 1202 | 1372 | 1259 | 1432 1440 | 1609 1650 | 1800 1700 1850
{kilos) [ 522 | 599 541 617 967 644 648 724 748 816 mn 839

La conception et las spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-18 -




. SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860




SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
g 23

9 ©

O o o

1 140-00921 Couteau réversible 3/8" x 4" x 67 1/2" Ig.ccoveciiviiiiiiiii e, To- -

1 140-00931 Couteau réversible 3/8" x 4" x 73 1/2" Ig ccoooiiiii e, -1 -

1 140-00911 Couteau réversible 3/8" x 4" x 79 172" I ..o iiiviiiiiniccir e - -1

2 125-0715  Boulon a charrue 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...... 7 8 8
3 110-04181 Roue d'engrenage 8@ G dents ..o e opt.opt.opt.
4 Std. Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig {2} ...c.coiiviiiiinniininns opt.opt.opt.
5 T30-08372 GANE touvnrenirieriiiririeaiee et te s ts s sas st s as b s s et sttt st tettats bt rnnnennrans opt.opt.opt.
G Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écr. & blocage de nylon + rond. plate (2} .......... opt.opt.opt.
7 110-05491 Patin droit ..o e 7 1 1
8 8297  Goupitle de slreté 3 MM X 74 MIM .oeuiniiniii e e e i 2 2 2
9 140-01861 Cran d’arr@t pour patin ... 2 2 2
10 Std. Boulon 5/8" NC x 4% " Ig + écrou & blocage de nylon ..........cccccevevenenee 2 2 2
11 8219  BeQUINE oo e e aa s T 1 1
12 Std.  Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ......... 8 8 8
13 8220 Goupiile de la béquille .. .o v v it re e e 1 1 1
14 8251 Boite d'engrenage T27D .....cciiiiiiiiiiiiiiiicrer et e e e e e eeaa s 1T 1 1
15 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..o 3 3 3
16 8199 Piague d’'ajustement de la bofte d’engrenage + 4 écrous 1/2" NC ......... 17 1 1
17 8005 Barre de €618 du 3-points ..c.oerniiiiiiiiic e e e aae 2 2 -
17 8036 Barre de COtE dU 3-POINTS .ovviiiiiiirii et rrrr et e r s enan - - 2
18 8936  Attache inférieure droite .......ooiiiiiiiiii e 1 1 1
19 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...c.covvcvvcciiececnnnnnns 2 2 2
20 8004  Goupilles catégories T & 2 ... e 2 2 2
21 8114  Arbre de la prise de force .....ooiiiiiiiiiiiiiiiii 11 -
21 8202 Arbre de laprise de force ... i e - -1
22 8935 Attache inférieure gauche............ccoiiiiiii 1 1 1
23 Std. Boulon 3/4" NC x 4)2" ig + écrou & blocage de nylon .....coeveviiininennes 1 1 1
24 8016  AttACHE SUPETIBUIE 1eeniriiiineir e aee et eeesmt e tan e e v rae et teeaaateastasnnns 1 1 -
24 B182  Attache SUPEHEUIE ...t et erem e - -1
25 6466  Bague 1%"-19 cannelures {soudée} .......coovvviiiiiinnn, e irerieeeaaeieianaaeaes 1 1 1
26 110-05631 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout {incluant no. 25 et 29} .. 1 - -
26 110-05641 Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout {incluant no. 25 et 29 .. - 1 -
26 110-05651 Arbre de commandement 32 7/18" ig hors tout {incluant no. 25 et 29y .. - - 1
27 Std. Boulon 3/4" NC x 2%:" Ig + écrou a blocage de nylon ................coeeeees 1 1 1
28 Std. Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ................. 11 1
29 8164 Bague %" di.x %" d.e. x %" Ig (soudée) ..o 2 2 2
30 8184 Roue & dents #80 + plaque de cisaillement {incluant no. 31) ................ 7 1 1
31 8009 Coussinet de laiton 144" d.i. x 1% " d.e. x 1 3/16" Ig .cooviiniiiinininnnns 2 2 2
32 Std.  Graisseur ¥a"-28 droit ....ciiiiiiiiiiri e e r e s n e eeaes 5 5 b
33 8011 Roulement a billes 1" + cage de fonte ... 2 2 2
34 110-03151 Patin gauChe ....iiviiiiis e s e T 1 1
35 8188  Chaine #B80 X 753" g .uivneiiiiiiii i eri ettt et eae e e e e e 17 1 1
10 35 26A80  Maiile d'attache NO. BO . ...ovrir e e 17 1 1
35 59-80 Demie-maille d'attache No. BO.....ooiiiiiiiiiiiii 1 1 1
36 --- Chassis P-740 . . i e e s e e 1 - -
36 - = Chassis P-BO0 i e -1 -
36 --- Chassis P-BBO ... e e - -1
37 150-00381 Pivot du teNdeur o e e 1 1 1



o

SOUFFLEUSES P-740 P-800 P-860 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
g e O

338

o o o

38 9287 Roue & dents du tendeur de chaine #8GC (acier) .......oiovviieiivniirenivinnnns 2 2 2
30 S, ECTOU 7/8" NC tiviiecuiiriiiiiiicieee s ereeeees e e s sasiate s s e st eeeeeeatee s eaenraresenans 2 2 2
40 110-01211 LI T2 U P VP ST 11
41 110-01231 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ...cocovevnnen.. 1T 1 1
42 110-01221 Tube filleté pour ajustement du tendeur.......cooeevviii i i, 2111
43 9473  ReSSort de COMPIESSION .. ..iicriiiicerreertireertieranennrrreaesaneirntsiaasrnsenss 1T 1 1
44 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon......cooevvvvenennenn. 2 2 2
45 110-01851 Garde chaine du COLE .. .o i et e e 1 1 1
46 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon.................oeevvnenns 5 5 b
47 Std.  Boulgn 7/18" NC x 1% " Ig 4 écrou a blocage de nylon............cccovvennn. 16 186 16
48 Std. Rondalle plate 5 8" ..o e 1 1 1
49  346-44500  Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE .vvvvvverererereeeeeeeeeeeieerraeneesaannns 1 1 1
50 Std. Goupille & ressort B/18™ X 2" 19 ..iiiiiiiiiii i et e erevans 2 2 2
51 8125 Attache de caoutChoUC ..o.ovviviviiiiiiiic e e et 17 1 1
52 110-01271 Garde chaine du dessSUS ... i et ra e eaeas 17 1 1
53 130-02001 Garde intérieur (SOUdE) ..o v 1T 1 1
b4 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ooevvavveeeenn.., 4 4 4
55 8018 Garde intérieur (boulonné) .....vvvivieiiiiicii e e 1 1 1
56 Std. 2 goupilles fendues 5/32" X 2" 1g ..iiiiviiiiii e e e opt.opt.opt.
57 81486 Tube pour ajustement de 18 ChULE ... ociviiiiie e e er e raenne opt.opt.opt.
58 8145 Tige pour ajustement de 1a ChULE ......oici i e opt.opt.opt.
59 8112 Goupilie de verrouillage Ya" .....veiiiiiiiiii et opt.opt.opt.
60 Std. Ecrou 2 blocage de nylon 5/16™ NC ..........ccovierrevreeeririeeessesiiesseseae e s e opt.opt.opt.
61 140-00881 Plague de fixation des BOYAUKX ...c....vveveviiie i ie e e e e s enenes opt.opt.opt.
62 110-01111 Tige de support des BovauX ...ocvvvrriiic e opt.opt.opt.
63 Std. Goupitle fendue T/8" X T i e e e opt.opt.opt.
64 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate... 2 2 2
65 110-01341 Angile de retenue pour ChULE «....ovuvieiiiviiii e e e e 111
66 Std. Boulon 7/16™ NC x 3" lg + écrou & blocage de nylon.......ccccvevveenennen.n. 2 2 2
67 120-00731 CUTE e e e s eas 1 1 1
68 8011-C  Roulement & billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude.......... 1 1 1
69 Std. Graisseur 1/8"-NPT droit ....c..iviieiii v v irarree s s s n e sa e 1 1 1
70 8226  Coude 900 1/B - NPT .ottt ss e ea e s raer e er e e snnanees 1 1 1
71 8227  Joint droit /8 - NPT L i er v e ettt s en s T 1 1
72 8166-M Cage de fonte modifi€e ..o e e 17 1 1
73 8165 Roulement a billes 1% " UC207-20 ... i icvcr et et e tanaaas 3 3 3
74 81856 Roue a dents BOA30 T 14" @i e et ree e eas 1 1 1
75 8023 Vis 8ans fin P-740 c.e e e e e T - -
75 B024  Vis 8ans fin P-BOOD ..ot vrve v tirse i e re e et a e s -1 -
75 8025  Vis 8ans fin P-BBO .ooivii i e e - -1
76 110-01871 Rotor 26" 8 4 palettes v e e 1 1 -
76 110-01881 ROTOr 28" 8 4 PalEIeS coitiiiiiicr i ie i er et er e et e s sr e e aras - -1
77 8228  Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage . 1 1 1
78 8166 Cage de fonte F207 ..o e 2 2 2
79 8149 Profilé de UHMW environ 14" o intérieur ......iiviiiivii i ceireernnenenes 1 1 1
80 8030 Oy R e b= A 3 R [+ U — 11
81 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage {4) ....cooviviiviiienieriniinenns opt.opt.opt.

-21-



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC

-22.



M

.+ SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (Suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
QO O
EEE
c 0 o
X8 ¢
d a d
1 140-00921 Couteau réversible 3/8" X 4" X 67 1/27 18 . ceerreeeeeie s 1 - .
1 140-00931 Couteau réversible 3/8" X 4" X 73 1/2" 09 cvevrrevreiiiiniie e eaeee e -1 -
1 140-00911 Conteau réversible 3/8" % 4" X 79 1/27 Ig vvevviiiiiiiiiic i b ee e e e e - -1
2 125-07156 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelie de blocage ................. 7 8 8
3 110-04181 Roue d'engrenage @ 9 dents ........vviiiiiiicci e e e opt. opt. opt.
4 Std. Vis de pression 3 6 pans creux 3/8" NC X 3/B" 19 {2} vvviiviiiiiciiieicrreersrisesineeens opt.opt.opt.
5 110-05491 Patin droit .....cviireieriiiiiri et e e s et st e e e st ee e eeaner ey 1 1 1
6 8185 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X B4 5/8" Ig «oeniviiiriiiiiicie et teiie s teae e e e 11 -
6 8198 Profilé de UHMW 378" X 7/B" X 01" I8 1 ecvurerireeiirriiieiieerisins e teeereveeaensensreres - -1
7 8297 Goupille de SOreté 3 MM X 74 MM ... e ir et es et aea e e s senas 2 2 2
8 140-01861 Cran d'arrét pour patin .........cccevvniimneennnseni e, P PP 2 2 2
9 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrou d blocage de nyion v iiieiiirviiviinsiienn, 2 2 2
10 Std. Goupifle fendue B/32" X 2" Ig ooviiiiiiiiiii i vre e et e e eaas 4 4 4
11 8037 Barre de transfert %" x 2" x 21" Ig ..o 1 1 -
1 8229 Barre de transfert 12" X 27 X 227 0 oo e e - -1
12 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %" NCuoevevveeinrvnnn..n. 11
13 8197 Tambour rotatif 26" B ...oiii it e ettt e e e renas 11 -
13 8198 Tambour rotatif 28" @ ... e - -1
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1" fg + écrou a blocage de nylon ........ovovvviiciiieeciiirinannn, 8 8 8
15 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage + 6 rondelles plates ............ eeeane 8 B 8
\\ 16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ..o 3 3 3
J 17 8220 Goupille de 18 BEQUIHIE ...t e e e e e s renrereeaneens 1T 1 1
18 8219 BEGUIIE ievviiriiiieiieii ittt ettt v et e e a et e e e eee e en 1 1 1
19 8230 Support de la boite d'engrenage ... ..o i e 1 1 -
19 8231 Support de 1a boTte A ENGrENAGE .. ..\ vvirirrerirerrtien e ares e rat e s st e e e rerensraens - -1
20 8232 Rondelle de UHMW 3/16” x 4 5/8" d.i. X B 1/8" d.@. .ccerriviiiiiiiiiriieeeneei i e T 1 1
21 8251 Boite d'engrenage T-27D ... iiiirar s ioiire s ere et st e et be b e e ee e e e e e enn 1 1 1
22 8036 Barre de COE du 3-POINTS ..o e e e ree e et et aaeanens 2 2 -
22 8180 Barre de cOté du 3-points ... e - - 2
23 8936 Attache INfEMBUre droile ...iiiviiiii s e e en s ba e aaneaeeeenn 1 1 1
24 Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ocovci i iiieneinennean e, 2 2z 2
25 8004 Goupille catEgornias 1 & 2 ... e e st e eetee e e nnreennnr e ee s 2 2 2
26 8114 Arbre de la prise de fOrCe o e 11 -
26 8202 Arbre de la prise de fOrCe oo e e e - -1
27 8835 Attache inférieure GauChe ....ccccci i 1T 1 1
28 Std. Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ....cccoveviveveeiiiiiiniinannen. 1T 1 1
29 8042 ATTACHhE SUPBIIBUIE ..o i et s et e ettt e e e e e ebr et et s b ensnmnensen 1 1 -
29 8233 AACNE SUPEIIBUIE 1 avri i ittt e s ea e st s ar e e raara e st e s ean e rnennnrs - -1
30 Std. Boulon 3/4" NC x 2%:" g + écrou d blocage de nylon ..., 1 1 1
31 6466 Bague 1 1/4" - 19 rainures {SOUEE) ..oii.iiee i een e 1T 1 1
32 110-05631 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 34} ...oeenennenen... 1 - -
32 110-05641 Arbre de commandement 29 7/16" Ig hors tout (incl. no. 3T et 34) oo vvvenennennn, -1 -
32 110-06651 Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34) ........oooeeee.. - -1
33 Std. Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ......oceccvveeeiiiineennns 1 1 1
34 8164 Bague 1/4" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig (SOUEE) ..cciriniiiniririrreiriirererrniee s reeennn. 2 2 2
.35 8184 Roue & dents #80 + plaque de cisaillement {incluant no. 36) .c.cocvviiiiiiiiiienns 1 1 1
36 8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e.. x 1 316" Ig cvvvvvvrvneeieiiiiieenaenn, 2 2 2
37 Std. Graisseur 1/4"-28 droit ...t r e eas e s s s e e e e e 5 5 b
38 8011 Roulement 3 hille T 1/4" + cage de TONTe v.vvveiiiinen it eeceee s e v vrenaens 2 2 2
39 110-03151—Patin-gauche e e e e —1—A
40 8188 (810 a2 1 h /R e U PR 1 1 1
40 26A8B0 Maille d'attache NO. BO ... i et e st s e tr e e raras 17 1 1
40 59-80 Demie-maille d'attache NO. BO ... i et e e e eas 11 1



SOUFFLEUSES P-740TRC P-800TRC P-860TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
Q O Q
£ £
E B 8
R 3 3
o o a

41 --- Chassis P-740TRC .. it rets e sisra s s ra s s e s s snans 1 - -
41 --- Chassis P-BOOTRC ...uviiiiiiiiie vttt s e rrsareressn a1 raasnsanssrsns st tasnsensrsnian -1 -
41 -.- Chassis P-BB0TRC ..e.oiiiriiiris i rerrtn et reacmanrm s s s reean s s acemmrranan e s en s e n e ne s cacnrnn - -1
42 160-00381 T s VR L= (=1 P PP 1 1 1
43 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #8O ... ..cociiiiiiiiimieironiir e 2 2 2
44 Std,  ECOU 7/B" NC ooeiecieeierievaeeneeneeeasressenesreaseseeassnsssersssenensnrssraessesessnnessasances 2 2 2
45 110-01211 B =T 1 1o =L RSP R P 1 1 1
46 110-01231 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ..., 1 1 1
47 110-01221 Tube filleté pour ajustement du tendBUr ....c..veieiiiii i e 1 1 1
48 9473 ReSSOTt A8 COMPIESSION ..viuveriiiiiisiirseiniiansierserernrresieriaieirssetnstietsisstssiassiiionss 1 1 1
49 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" 1g + écrou & blocage de nylon .......coocevevmnniiiicienicnninnenes 2 2 2
50 110-01851 Garde chalng du CBE ... cvere v ecir e eer v s s e s rsrae s p e m s s e s s s mnm e e e rnas 1 1 1
51 Std. Boulon 7/18" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon ......ccccivviiiiiniiiiiinninn 5 5 b
52 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ...........ccccocevvvvenriinnn.. 18 16 16
53 Std. RoNAelle Prate /8™ iiiiiiiiiiierivirnrrerarer ittt s snsesasanansis st irsnsnennrmeaaanes 1 1 1
b4 346-44500 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE .vvevvverreeimimmiiicins s siseesvceniiasssinenns 1 1 1
55 Std. Goupille 8 ressort 5/16" X 2" Ig wvvvvver v s e 2 2 2
56 8125 Attache de CEOULENOUC <. oee ettt e cr e e s et st rar e sasanras s rarenss 1 1 1
57 110-01271 Garde chaing du dESSUS ......cvevvereriermnreeriisiesitiiisrasrs st tearraera e e nannaasrans 1 1 1
58 130-02001 Garde intérieur {(SOUTE) .....o..iveiiiiiiiicniiiiii e st s it e s s v aae 1 1 1
59 Std. Boulon 3/8" NC x 1" lg + écrou a blocage de nylon ...coovviiiniiiiiiniiiiinnn s, 4 4 4
60 8018 Garde intéreur (DOUIOMNEY ... .iierr e reriir e er e s it rarseasestrrrrecasnanansnraearnranansans 1 1 1
61 8146 Tube pour ajustement de la ChULe .......oovviviiniermrm e opt. opt. opt.
62 8145 Tige pour ajustement de lachute ... e opt. opt. opt.
63 8112 Goupille de verrouillage .......covveririimiaiiiiic i et e opt. opt. opt.
64 Std. Ecrou & blocage.de nylon 5/16" NC .....veerioeeeieeiiiiciiiiinneisee it enn e rre s enns ... opt. opt. opt.
65 140-00881 Plaque de fixation des DOVAUX .......coviiiiiiiiiiiin i e raras s rasarrgasee s opt. opt. opt.
66 11001111 Tige de SUPPOTt des BOYAUX ..vecrve i i rnes e rrre e e s raa e opt. opt. opt.
67 Sid. Goupille fendue 1/B” X 1" i e re et srs s opt. opt. opt.
68 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou A blocage de nylon et rondelle plate ............. 2 2 2
69 110-01341 Angle de retenue pour ChULE .....c.oiviiiiiircimiini e ety rarsr i araeees 1 1 1
70 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ....eeev v 2 2 2
7 120-00731 L1 1 ¢ 1 1 1
72 8011-C Roulement & billes 1%" + cage de fonte ..cccoiniiiiiiiiic i 1 1 1
73 Std. Graisseur T/8™-NPT dr0It . uiivevevrrrereeiisrasassurresninrraresarseiastisicasinsniseasisssistarsons 1 1 1
74 8226 Coude D02 1B NPT ..iiuiceeierereieiiiierrneerr st tsts bt s s s siassaasens s s assnnis i 1 1
75 8227 B o1t s [o e I = S 1 o U 1 1 1
76 8166-M Cage de fonte MOIfiGe . ......ccivriiiiiiiiiii e e 1 1 1
77 81656 Roulement & BIlles 14" oiiriireter o cetaa ettt ecm e tas e e 3 3 3
78 8185 Roue & dents BOASB0 T 1 1" B cerirrieiiireacarrmerereaemeemeeer s tr e snrasaeenaes 1t1 1
79 8023 Wis 58NS FiN P-740 ..ot i iicrri i iirarasatas et s v ra st rna e e e 1 - -
79 8024 Vis 5815 fin P-BOO . ittt s s -1 -
79 8025 ViS SANS FIM P-BBO .ivuivireiiirervrrecnee s iieiaiisastsasssrarmrassesnsnsstsetsiorasassasnsnairaeses - -1
80 110-01871 ROLOr 26" 2 4 PAlEtES ..o ceiii it criieae st e e n ey 11 -
80 110-01881 ROtOr 28" @ 4 PAIBIIES . vveeeieerarrriiiiiirrassraassrrr e e e e emee et s s a st st bbaas e aee s nes - -0
81 8228 Boulon avec bande autobloguante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage........... 1T 1 1
10 82 8166  Cage de fonte F207 ..o s 2 2 2
83 8149 Profilé de UHMW environ 14" @ intérieur i1 1
84 8030 16 378" X /8" X 32" 10 eeerirririerener et r i e 1T 1 1
8b Std. Boulon de cis. du Tambour rofatit 3/8" NCgrade 5% 2™ g + écrou 4 blacage o aylon T/ 11
86 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage {4) opt. opt. opt.
87 130-05372 [T v - S OO OO opt. opt. opt.
88 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylen + rondelle plate (2) ............ opt. opt. opt.

-24 -



SOUFFLEUSE P-862

\7 —\i\/’fl \\\ =
ok Vanls

5
£ 7
L] Ll




SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00911 Couteau réversible 3/8" X 4" X 79 127 Ig.viocei e 1
2 125-0715  Boulon a charrue 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou & rondelle de blocage-................. 8
3 110-04181 Roue d'engrenage @ 9 dents ...o.ooiiiiiiiiircerer s ee e e ee e e opt.
4 Std. Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/871g {2} «.oiiiiiiiiiiiin i, opt.
b 110-05491 Patin Or0it oo i et a e e e e r e e e anras 1
6 8297  Goupille de sGreté 3mm X T4 MM coiuiiiiiiire et aera e e ea e e 2
7 140-01861 Cran d’arr@t pour Patin ... s 2
8 Std. Boulon 5/8" NC x 4% " Ig + écrou a blocage de nylon ...............ooiiiiiniiiienne. 2
9 B219  BeGUINE coeiin i e e et e e r s ettt a et n e aas 1

10 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blacage + 6 rondelles plates.........ccc..uu.e.. 8
11 8220 Goupille de 1a BEQUIHE ....cciiive i e ettt e e 1
12 8251 2T =y [T aF T T 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... 3
14 110-02081 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC .................... 1
15 8036  Barre de cOté du 3-POINTS ...vvinirieinierce i i 2
16 8936  Attache inférieure droite.......c..ciiiiiiiiiiicrii e e e 1
17 5td. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ........onnnnnnns 2
18 8004  Goupilles catégories 1 & 2. i e 2
12 8202 Arbre de la prise de fOrCe ...iiiiiiirii e ra e e ar s s 1
20 8935  Attache inférieure gauche . ....c.cciiiiiiiiin i 1
21 Std. Boulon 3/4" NC x 4%2" |g + écrou a blocage de nylon .....oooiiiiiiiiiiiiennnnnciann, 1
22 B1B2  Attache SUPEHEUIE ..ievviiiiiii it i rrs s e s et ra e s e s s s s resasaaiaasenranns 1
23 6466 Bague 1% " - 19 cannelures {soudée} (incluant # 23 et 27} ....cocoeviiiiirvvieciienns 1
24 110-05651 Arbre de commandement 32 7/16" g hors toUL.......ooviiiiiiiiiciciniciii e e 1
25 Std. Boulon 3/4" NC x 2%" Ig + écrou a blocage de nylon ........ceevvnviviiiiiiniiinninnn, 1
26 Std., Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ocvveimiiiinninan. 1
27 8164 Bague %" d.i. x %" d.e. x 3" Ig (soudée) .....ccoiiiiiiiiiiiii e 2
28 8184 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement {incluant no. 29) _.....oiiinnens 1
29 8009 Coussinet de faiton 1% " d.i. x 1%" de. X T 3/16" 19 ceeniviiiiiniici e eees 2
30 Std.  Graisseur Y "-28 dr0it .oiiiiiiiii i e e e e e r e e s s e nnas 5
31 8011 Roulement a billes 1% " + cage de fonte ....cooviirrii e 4
32 110-03151 Patin QAUCHE .. i i e e r et 1
33 8188 Chaine # 80 X 703" 10 vov it et a e 1
33 26A80  Maille d'attache N0. B0 .ooie ittt e et e 1
33 59-80 Demie-maille d'attache No. BO ...t 1
34 I & 17 1T L Qo £ PP 1
35 150-00381 T T o [T (=1 Vo L= S OIS 1
36 9287 Roue & dents du tendeur de chaine #80 (acier) .........covviiiiiiiriiiinin e 2
37 Std. 2 S I 2 S [ PP 2
38 110-01211 B I8 L= S S 1
39 110-01231 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ... 1
40 110-01221 Tube filleté pour ajustement du teNdeUr ...vviiii i 1
41 9473 RESSOIT d8 COMPIBSSION 1.eueeieiesree e eaeetrieeneamraeasitttatnsissraeassraatstsaannrasasanrenns 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & biocage de nylon.........c.....ooiveninniinnnns 2
43 110-01851 Garde chaine du COLE ..ot e e e rere e st e raaan s ra st st s b e e e 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon........covveveniiinivieennioian, 5
45 Std. Boulon 7/18" NC x 1%" g + écrou & blocage de nylon.............cocooviininanecnnnn, 32
46 Sid Rondelle_plate B/8" . it e e s e 1
47 346-44500 Ecrou 3 blocage de nylon 578" NC MINCE ..oovveiiiiiii i eeiiiiierriee e eerrerrerneaaaas 1
48 Std. Goupille 8 ressort B/16" X 2" 10 vevinirrie e 2
49 8125 Attache de Ca0ULCROUC ..o i s e e a s 1



o

SOUFFLEUSE P-862 (suite)

REF.

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

# DE PIECE

110-01271
130-02001
Std.

8018

Sid.

8146
8145
8112

Std.
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-01341
Std.
120-00731
8011-C
Std.

8226
8227
8166-M
8165
8185
8139
8134
8144

8021
110-01881
8228
8166
8149
8030

Std.

8135

8141
8186

8136

51d.

Std,
130-06372
Std.

DESCRIPTION QTE
Garde chalne du deSSUS ... e e et r et e eenanens 1
Garde INTERIEUT [SOUUE) . ... e era s st e e et eaaneareenees 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ......coeiciiviiicevneireen e, 4
Garde intérieur {DoUlONNE) ... i e 1
2 goupilles fendues 5/32" X 2" g iiiiiiiiricii s e e anens opt,
Tube pour ajustement de 18 ChUTE .....oiiiiiii et e e e opt.
Tige pour ajustement de 8 ChUtE ... e opt.
Goupille de verroulllage a" .o e opt.
Ecrou 2 blocage de nylon B/18" NC ... ..cveerrrreeeeieeieeeee e e et esee s eaear e aeeees opt.
Plague de fixation des BOYAUX ... e e e opt.
Tige de SUPPOrt eSS BOYEUX ... iiiiiiiiii i iee e e et e er e e e anentenas opt.
Goupille fendue 178" X T e v e e e e ran s s e eatnenes opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate............... 2
Angle de retenue pour Chute ... e e a e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon..............cvvviviviiinineinnnnes 2
L0 3 T O O 1
Roulement a billes 11" + cage de fonte + graisseur avec coude ......coovveniiinenens 1
Graisseur T/8"-NPT droit .....ccoviiiiii et e et a s ea s nnans 1
Coude 900 178" NPT L. e e ettt r et amaas 1
JOINT droit T/8" - NPT i et e et e 1
Cage de fonte modifide F207 ...t et ar e an 1
Roulement a billes 11" UC207-20 .. ee e e ranennas b
Roue 8 dents BOASO T 1" B ettt ir v e siirreriseiaeeeteerssensn i earaenesrennes 1
Vis sans fin du bas P-862 .. ... i e e 1
Vis sans fin du haut P-BB2 .. ...t v e 1
Roue & dents BOA30 T 1" B ..t ierrrrirrisre s esseenrenetsarannserenenenrenrnens 1
Roue a dents BOA3B T 1" B .t e e e ea e e 1
ROTOT 28" B 4 PAIBTIES 1o iiuet it cr v rarae vt et en e e tea st enersasasnenasnnrnnrnes 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" lg + rondelle de blocage .......... 1
Cage de fonte F207 i e e e e i it it b araneas 4
Profilé de UHMW environ 14" @ int8rieur ...o.ocoeiviiii it inees e e e e 1
O[T s R 2 e I I+ T 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon........cocooiiiiiiiiinic o ciiinens 4
Garde chaine pour vis du Raut ... .o e ey 1
Chaine #E60 X 85" 1g ..eiiiiiiiiii i e et e e 1
Roue a dents du tendeur de chalne # B0 ... ..cociiiiiiiiii e aeenees 1
Tendeur de chaine de {a vis du haut {trou %"} + 2 écrous 1/2" NC ........ccvvvenene 1
Boulon 1/2" NC x 3%:" lg + écrou a blocage de nylon & rondelle plate............... 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage {4) ......ccoooeiiiiiviiiiiiiee e, opt.
T T [ TP opt.
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" lg + écrou a blocage de nylon + rondelle plate {2} ............. opt

-27-



SOUFFLEUSE P-862TRC

-28 -



o i
~d

SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

o)
m
m

—
QWO Hh Wi —

oo P b Py ) 0 W0 W W WL MNMMRENMRMMNMMNMRMES 22 3o
DT RARWUN=00000 NP WN =200 -~NHTRLRWN=0OLO~-NOA L WK -

BB
[ e Bs s}

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
140-00911 Couteau réversible 3/8" x 4" x 79 1/2" G cv i, 1
125-0715  Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelie de blocage................. 8
110-04181 Roue d'engrenage 8 @ deNiS ....uiiierevirrerenrerirrrriiaseiaesrnienressseninnnincnrsreersenes opt.
Std.  Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" 1g {2} ..o opt.
110-05491 Patin droit .. ..ot e e e et n e e reaeaas 1
8196  Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" X 91" Ig .iiiiniiiiii v r v e e 1
8297 Goupille de SAreté 3 MM X 74 MM coveriieiieierereriien s iaenr s iiessesstersiasaenenereensanas opt.
140-01861 Cran d'armét POUT Patin ..o e eer it ieree e s e e rarr e s iaa s anarans 2
Std. Boulon 5/8" NC x4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon................oiiiiiiiiinneenas 2
Std.  Goupille fendue B/32" X 2" Ig .ovirieeriieiirrircn e e e ea e 4
8229 Barre de transfert 12" X 2" X 22" 10 tcioiri i e 1
110-02081 Plaque d'ajustement de la bolte d’'engrenage + 4 écrous 2" NC ...........ovvieenenn 1
8188  Tambour rotatif 28" @ ..o 1
Std.  Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccoiivviiiiiiiiniiiiinnens 8
Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondeile de blocage + 6 rondelles plates................... 8
Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" e e e 3
8220 Goupille de 1a BEQUINE ....civiviiriiii i e e e e e e e e e e e aa 1
B21G  BAQUINIE oo s r e e e st aaa e an 1
110-02121 Support de la boTte d eNgrenage .. .vieiivi e ieiet e ana e cseabtra e aneaaernen 1
8232 Rondelle de UHMW 3/16" x 4 5/8" d.i. x 8 1/8" d.e. .. iiiiiiiiciciiicicicaeraes 1
8251 BOTte d'eNgrenage ..o iiiiiiiiiiiiiir et ar s e r e asa s ns 1
8180  Barre de cOtE dU B-Points .ottt ctis s eeta e ae b e e et e rannnns 2
8936  Attache infrieure droff ......ccvvr v i e s e s e e n e e 1
Std. Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ...coviciiiiiiniiinnc e vaeans 2
8004  Goupille Categories T Bl 2 .. it irr e ereer et ve v e ae e r b e e anans 2
8202 Arbre de la prise de force ....civeiiiiiiii i e 1
8935  Attache inférieure gauche ... e e e e 1
Std.  Boulon 3/4" NC x 4 1/2" |g + écrou & blocage de nylon .......ccccviviiiiiiniiininann, 1
8233 ATTACNE SUPBTIBUFIE vvrvreccae oot eecetvaireaencvarantrreanroartiasasrntrernnssarsrrrarmnrretasransns 1
Std. Boulon 3/4" NC x 2% " lg + écrou a blocage de nylon ........ooceiiiiiiiiicinnncncnn 1
6466  Bague 1% "-19 cannelures (SOUdEe) ......c.ciiiiiiiiiiiiiiiiicc e 1
110-05651 Arbre de commandement 32 7/16" Ig hors tout {incluant no. 31 et 34} ............. 1
Std. Boulon 1/4" NC grade 5 x 2" lg + écrou a blocage de nylon ........cveveeviiniiininnas 1
8164 Bague 1/4" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig {soud€e) ......cccooririiiiiiiiii e 2
8184 Roue & dents #80 + plaque de cisaillement [incluant no. 38) .....c..cocceivniennnnn, 1
8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. x 1 3/16" g ..ooviciiiviiiiiiiiiiiiciiens 2
Std.  Graisseur 1/4"-28 droit ....oiviiniiiiiiiii i e s en e 5
8011 Roulement & bille 1 1/4" + cage de fonte ..o e 4
110-03151 Patin QauChe ....o. e e e e e e s 1
8188  Chaine no. 8O X 7834 I ..uvvrvriiriiis e riireiiinrr sttt e ia et ner s n e s an e 1
26A80  Maille d'attache NO. B0 .ovveieirii i iiiee i e e r e e e e st in e 1
59-80 Demie-maille d'attache No. 8D ..o e 1
- Chassis P-BB2TRC ..ottt et e a e s s e 1
150-00381 e VLo Y  [E I =T o o [TV ] S PPN 1
9287  Roue a dents du tendeur de chaine #80 ... . 2
Std.  ECTOU 7/8™ NC Louiiiiieeieiceie et s s e s e re s e rneeeeba e s eaeaeessasaseereaannsnsansesnnseees 2
110-01211 L= s LT NP 1
-110-01-231—Tige-filletée-pour-ajustement-du-tendeur——éerou—7H1-8"-NC———reremererrrerees 1-
110-01221 Tube filleté pour ajustement du 1eNAEUr ... e [
9473  ResSSOrt @ COMPIESSION . .ortitiii ettt ta et e e st sa e et sreay 1
Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2"1g + écrou a blocage de nylon..............iiiien 2

-29._



SOUFFLEUSE P-862TRC (suite)

REF. # DE PIECE

50
51
B2
53
54
55
b6
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

110-01851
Std.

Std.

Std.
346-44500
Std.

8125
110-01271
130-02001
Std.

8018
8146
8145
8112

Std.
140-00881
11001111
Std.

Std.
110-01341
Std.
120-00731
8011-C
Std.

8226
8227
8166-M
81865
81806
8138
8134
8144
8021
110-01881
8228
8166
8149
8030

Std.

8135
8141
8186
8136

Std.

Std.

Std.
130-06372
Std,

DESCRIPTION QTE
Garde chalne du COTE ... i et et e et tet ettt e e e e e e e et ainaa 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou @ blocage de nylon.........ooivieiiiicieniiin e ceiens 5
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coevvveiiniicinininnn 32
Rondelle plate BI8™ ... e 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" N MINCE .vvver e eenrevrerieeeteneieeeeaesseerrsssinnrserineeeen 1
Goupille & ressort 5/16" X 2" 1Q vvvvvviiiiii e e 2
AtEChe de Ca0UTCNOUC ...t e et et ea e ear e e et n s 1
Garde chaine U eSSUS ..uoviiiveeveririretrrte e caam e trresrtiatsantatresartremnsneeanaeeeameais 1
Garde HEHIEUr {SOUEY ..\ vuvinirseereeenetretsiie et et et et ea s etssaarn s etartnenenrrensannnnnn 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ......ociviiiiiiiiiiiiniinnncn s 4
Garde intérieur (DoUlONNE) ... i e e e raea 1
Tube pour gjusternent de la ChUte ... i e opt.
Tige pour ajustement de la ChUte .......oviveiii i e opt.
Goupille de verrouillage Yo" .. ... e opt.
Ecrou & blocage de Mylon B/187 NC ......cceeeriiveiieiiiiseescasaessesssessassssasisennesssreeesnnnesssnes opt.
Plagque de fiXation 1eS DOVAUX «.e.vreiivierreernireneerersiosmrssnernsssesensssnssasueeryeatnerstmearaarsannss opt.
Tige de sUPPort des DoYAUX ..ot ar e an e n s opt.
Goupille TENAUE T/8" X T ittt r e ra e res s s r s nrne st s s s s rreannnarrernass opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a bloecage de nylon et rondelle plate ........ccocovivaennaets 2
Angle de retenue POUF ChULE .....vrvcrie i e e i st s e e e e e 1
Boulon 7/16" NC x 3 " Ig + écrou & blocage de nylon ....cocvevviiiiiiiiiiiiennccnie s 2
104 3T 1
Roulement a billes 1% " + cage de fonte + graisseur avec coude ........ooeiiiiiniiniens 1
Graisseur 1/8™-NPT droil .. .ccveeriiieiieri i ririsieceacra e e e enesr e rasarimnrm s bcnstanaarnn 1
Coude G0% 178 NPT .ot eirtrrerrrr s e rasaeaaas e et beraiaasstasiensnrarnsernensan 1
JOINE droit 1/B NPT e e et e e e 1
Cage de fonte mModifiée .......covveiieiiiiiii i e 1
Roulement 3 billes T " . e ae e s s s a e s as 5
Roue 8 dents BOA30 T 1 A" B i iiiers s e e r st s s e s e nnas 1
Vis sans fin du bas P-BB2TRC ... i e e a e 1
Vis sans fin du haut P-BB2TRC .. .iiciiiiiiiieieiie st e e e caenssaiasaeisn e aa e 1
Roue 3 dents BOA30 T 11" @ . i s e e e a s a e 1
Roue 3 dents BOA38 T 1" @ . iiiiiiiiiiiiiiiiiiii e s e e s s s rans s s aann et anans 1
ROTOr 28" @ 4 Paletles covvre it s e et s e 1
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ....... 1
Cage de fonte F207 ..o i e 4
Profilé de UHMW environ 14" @ iNtEriur .....cooovivvreernc i e 1
ClE 378" X 378" X 32" g ineiniceiiinicararae e iiaises sttt a e e e s st rasra e ass 1
Boulon 7/16 NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiviiiiiiennianns 4
Garde chalne pour vis du haut .. ..o e i e ee s 1
Chaine #60 x 65" 1g .cccevviiiniinnieanas et eteietiateneraarietaereieiatrenairiareanars 1
Roue a dents du tendeur de chaine #80 ... s 1
Tendeur de chaine de la vis du haut {trou %") + 2 écrous 2" NC ..........coieies 1
Boulon 1/2" NC x 3%" lg + écrou a blocage de nylon & rondelle plate.............. 1
Boulon de cisaillement du tambour rotatif 3/8" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ....eeeceecenees 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate {2} ........... opt.
LT s [ OO PP P opt.

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate (2} ...opt.

-30-



SOUFFLEUSE P-920 P-920-98




SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
o

o

S S

@ @

o o

1 140-00811 Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" Ig e ccrririiiiiiee e 1 -
1 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1/2" Igeievveriieiiie e, -1
2 125-0717  Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage............ .9 9
3 110-04181 Roue d'engrenage 8 9 dents .....cocoeeiniiiionin i e opt.opt.
4 Std. Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" 19 {2) ..oiviiiiiiiiiiiiieieeens opt.opt.
5 110-04531 1T T [ o 1 S 101
6 8297 Goupille de sUreté 3 MM X 74 MM .ot ie e aaas 2 2
7 140-03361 Cran d'arrét POUr PATIN ..o e s e rae e e e st r e ieas 2 2
8 Std. Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ....cccveviiiiiiiiiiiniacnnennns 2 2
9 9462 BéQUIlIE c.een i e et envn e e re e rans 1 1
10 Std. Boulon 5/8" NC x 114" Ig + rondelie de blocage + 6 rondelles plates ......... 8 8
11 8220 Goupille de [a BEQUIILE .......iiviririiirirsrrs st s st e ra s s enensensrrrrenes 1 1
12 9522 BOTte d'@NgGrenage ..ot a e et aaaas 1 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..o e 3 3
14 9428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ............... 1 1
15 9443 Barre de c6té du 3-points extra-robuste ..o 2 2
16 110-01591 Attache inférieure droite du 3-points extra-robuste .........ccoeeieviiiiiiniie e, 1 1
17 Std.  Boulon 3/4" NC x 2%2" Ig + écrou a blocage de nylon .......ccocovcevneineniennnn. 2 2
18 9269  Goupille Categorie 2 ... .. iiiiiii ettt 2 2
19 9225 Arbre de la prise de force ....oooiiiiiiiiiic e, 1T 1
20 110-00771 Attache inférieure gauche du 3-points extra-robuste......ccocviviiiiiiiiiiinnnnns 1
21 Std. Boulon 7/8" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ..........ooviiiviiiiiec e, 1T 1
22 110-00811 Attache supérieure du 3-points.eXtra-robuSte . ceveviiriiiiiviiiii e, 1 1
23 6467 Bague 1%"-20 cannelures (SOUdBE} ... ...oooiiiiiiiiiiiiiii i e T 1
24 9305  Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27} ......... 1 -
24 110-05201 Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27} ......... =1
25 Std. Boulon 7/8" NC x 3" |g + écrou & blocage de nylon .........ccoceviiininiininin.. 11
26 Std. Boulon 5/16" NC x 2" |Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon .................... 1 1
27 2407 Bague 5/16" d.i. x %" d.e. x %" Ig {soudée} ....c..c.oiiiiiiiiiiiiiii 2 2
28 9294 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement {incluant no. 29} ................e.e. 1 1
29 8009  Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1% " d.e. x 1 3/16" 1g ..oovvveeniiiiin . 2 2
30 Std.  Graisseur ¥ -28 droif .ooiieiiii i e ee e e e ey en e e 5 b
31 8011 Roulement & billes 114" + cage de fonte.......oeveveii i, 1 1
32 110-04521 Patin gauche ... i a e e ras 1 1
33 ASABO-B4  Chaine no. 80 X 84" 10 it e e e v e e e e e e 1 1
33 26A80 Maille d'attache no. 80 ... s e 1 1
33 69-80  Demie maille d'attache no. 80 ....cciiiniiiiii e 1 1
34 --- Chassis P-O20 ...t it e e e e e e e e e e e e e as 1 -
34 ---  Chassis P-B20-98 ... e PRPTSUTTRO -1
36 1560-00339 PIvol dU tENABUN ... ittt re s s e e s e e e e e e s aneas 1 1
36 a287 Boue & dents du tendeur de chaine #80 (acier) .....ccoivviiiiiiiiiiiiiiiiiicii 2 2
37 Std. ECrou 7/8" NC Louiviiii i ettt e et n e 2 2
38 110-01051 LT 1T - PO 1 1
39 110-010861 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......oovvveenene... 1 1
40 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tendeur......c..cooviiiiiiiiiiiii e, 1 1
41 9473 Ressort de COMPression .......viiiiiiiiii s ee e e e e e e e e e e eas 1 1
42 Std.  Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon...........ooiiinnn, 2 2

32



i

SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
=]

@

S 8

@

a o

43 110-01601 Garde chalne du COE .....coviiiiiii i et e s v e e ons 1 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon............c..ooovviivvninnnes 5 b
45 Std. Boulon 7/16™ NC x 112" Ig + écrou a blocage de nylon.........coovvenvvveninnnn.n. 8 8
46 Std. Rondelle plate BB ... e 1 1
47 346-44500 Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ..eceeeeeeeereeeereeeeseeseeessesssennns 1 1
48 Std. Goupille 8 ressort 5/168™ X 2% Ig it e 2 2
49 8125 Attache de CAOUTCROUC . e e e e e e e eens 1 1
50 110-00951 Garde chaine du dBSSUS ..iicii i e e er sttt e e et enenenaes 1 1
51 130-01381 Garde INtEFEUT {SOUTE) 1. vriie e v e et escenaababsaererens 1 1
52 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon .........cccvvvieiivnenveninnnne. 4 4
53 8925 Garde intérieur (boUBNNE} .. ..ot e 1 1
54 Std. 2 goupilles fendues B5/32" X 2" 10 ciiviiiiiii e opt. opt.
bb 8146 Tube pour ajustement de 138 ChULE ... oottt e e e e een opt.opt.
56 8145  Tige pour ajustement de 18 ChULE ........ocuvieeieiiiii i i i ee v e opt.opt.
57 8112 Goupille de verrouillage Ya " .....ccceiii et opt.opt.
58 Std. Ecrou & blocage de Nylon 5716 NC.........ccoiuevirieeeiieeereietereeeeeeeeeeeenneessanesenes opt.opt.
b9 140-00881 Plague de fixation des BOYAUX ......vuvrniiniciie v e e e e opt.opt.
60 110-01111 Tige de SuPPOTt dBS DOVALX ...uvieivriiiiiiir ettt iei et eieer et s rer s e serennerasaeanaes opt.opt.
61 Std.  Goupille fendue 1/8" X 17 o e opt.opt
62 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 2 2
63 110-01341 Angle de retenue pour ChUute .....ooviiiii i e 1 1
64 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon......c.coiveeivnenveniniinnnen, 2 2
65 110-00731 L0 3T g PP T 1
66 9277-C Roulement & billes 1%:" + cage de fonte + graisseur avec coude............... 1 1
67 Std.  Graisseur T/B"-NPT droit .. ..ot v et e e en s e eans o1
68 8226  Coude 900 1/8 - NPT ittt e ee et ettt st ba e te e e aeaeens T 1
69 8227  Joint droit T/B -NPT .. e e er e e e e aeens 1 1
70 9410-M  Cage de fonte modifi€e F208 .....cviiiiiiiiiriiiiirir e e 1 1
71 9409 Roulement @ billes T " e e e rara e 2 2
72 9281 Roue & dents BOASO T 102" B . et eea s 1 1
73 110-02061 Vis 5an5 fin P-O20 o e e 1 -
73 110-05171 Vis sans fin P-920-98 .. st ea s -1
74 110-04741 Rotor 30" @ 5 palettes .o 1 1
75 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage ... 1 1
76 89410 Cagede fante FZOB ... e 1 1
77 8149 Profilé de UHMW environ T4” 8 NTEMBUN .....coiviiiiiiii e v eenens 1 1
78 9285 0N b A O A o N 1 1
79 8166 Cage de fonte F207 i i ettt ccr et e et s b b eaans 1 1
80 8165 Roulement @ billes 1 A" o et ens 1 1
81 Std.  Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & blocage de nylon ...ccveveveviinicineenensn 8 8
82 9277 Roulement & billes 12" + cage de fonte .cccoovvev i 1 1
83 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage {4} .................o....0s errrrerans opt.opt.
84 130-05372 L 14 = opt.opt.

85 Std. Boulan 7{16" NC x 1 1/4" Ig_+ écrou & blocage de aylon + rondelle piate {2)........coeacees opt.opt. .

-33-



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920-98TRC

-34-



' SOUFFLEUSE P-920TRC P-920-98TRC (suite)

REF. # DE PIECE

—
QWAL R WK = =

S
b bhDELWOWWRWRWWWWWWRNMNROMMOMNMNMMOMNNS S - a0 o aa
M= 200 QU PRONNMNM=0O0BR IO WNIOSOONDOEWN—

_\_..._ gy

45
46

DESCRIPTION QTE

Q

=

2 o

= 9

o O

N N

>

o o

140-00811 Couteau réversible 3/8" x 4" X B4 1/27 I ovvvuviiieiiiiiiiii et 1 -

140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1127 I ceeviriii e et raaees -1

125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .........c..vvvvennen. g 9

110-04181 Roue d'engrenage 8 9 dents ..o e e opt. opt.

Std. Vis de pression 4 6 pans creux 3/8" NC X 3/B™ IG {2) ceivreiiiiieiiieiiicieeee e opt.opt.

110-04531 o LT | £+ T S TP 1 1

9438 Profilé de UHMW 378" X 778" X 97" 10 oottt i rii et ineit sttt b e e e eeaene 1 1

8297 Goupille de SAreté 3 MM X 74 MM 11 iinii et e e e e e st tae e eeenetreaens 2 2

140-03361 Cran d'arrBt POUE PAIN ..ot s sttt en e e e e e ran s e ares o trearenans 2 2

Std. Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou & blocage de nylon ..o i 2 2

Std. Goupille fendue 532" 30 2% I v e 4 4

110-01911 Barre de transfert 1/2" X 2" X 25 314" 19 ittt 1 1

9428 Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 6 écrous %" NC ..., 1 1

110-01921 Tambour rotatif 30" 8 x 12" de profondeur ... e aes 1 1

Std. Boulon 3/4" NC x 2" lg + écrou a blocage de nylon .. 8 8

Std. Boulon 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage + 4 rondel|es plates .................... 8 8

Std. Agrafe pour goupille d'attelage B5/32" ... i e 3 3

8220 Goupille de 1a BEQUIIIE .....ceeenin i i et e cr st et e e tam st e teneans 1 1

GAB2Z  BEQUING ..ovvreveveeiiieeiiirree it ieeseeetet s eee e e e e raesenrete e e ettt et e e et ee e e et eaeanraerarrrareen 11

110-01681 Support de la boite d'engrenage.. . PV U U I

9432 Rondelle de UHMW 3/16" x B 5[8" d i. x 11 1/2" d B ettt e e ase i ras 1 1

9522 Boite d'engrenage .. 1 1

9444 Barre de c6té du 3- pomts extra robuste 2 2

110-01591 Attache inférieure droite du 3-points extra- robuste ................................................ 1 1

Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nvlon ..........oevviiiivirieinniiieaeennnns 2 2

9269 GoUPille CBIEJOTIE 2 ..ou\ieeeirreere s rerrestiereet e e een e taasrentaassbeesseunneannsnneanesnanernnanns 2 2

9225 Arbre de 8 Prise Qe fOrCe ot e v et r e e s s s s e e eanaenraann i1

110-00771 Attache inférieure gauche du 3-points exXtra-robUSte ........oeiviiiiiiii e eeeeen e 1 1

Std. Boulon 7/8" NC x 6" lg + écrou a blocage de nvlon ... T 1

110-00781 Attache supérieure du 3-points eXIra-TODUSTE ...\ iuiiereieii e iee s eanaanaes 1 1

Std. Boulon 7/8" NC x 3" g + écrouablocage de nylon ... eeeeaes 1 1

6467 Bague 1 3/4" - 20 rainures (SOUJEE) .......iiiiiviiiiinii it e a g e 1 1

9305 Arbre de commandement 34 3/8" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34} cviiiiiniiiiiiiinaeens 1 -

110-05201 Arbre de commandement 37 3/8" Ig hors tout {incl. no. 31 et 34} .cvviiiiiiieiiieieiinnens -1

Std. Boulon 5/16" NC grade 5 x 2" Ig + écrou & blocage de nylon .......cocovviviiveieniininennan 1 1

9407 Bague 5/16" d.i. x 3/4" d.e. x 3/4" Ig {soudée) .......coviiiiniiiiiiiniiiiie e 2 2

9294 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement {incluant No. 36} ....cccoveveveriieieninienenennes 1 1

8009 Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 1/2" diee. X 1 316" Ig eenineiriii e aneas 2 2

Std. Graisseur 1/4"-28 drol ...t e 5 &

8011 Roulement & bille 1 1/4" + cage de fONte ... ... e eea s 11

110-04521 Patin QAUCKE ... .. i ittt e e e e e e e et et vt e e et st r s et anraenen 1 1

ASAB0-84 Chatne NO. BO X BA" I ..t ettt s e e et e e e an e anaan 1 1

26A80 Maille d'attache ND. BO ... iir e i erseas e ri s s rere s s s s e s aase s sansnneaens 1 1

58-80 Demie-maille d'attache No. BO ..ot e e v e eaen 101

--- Chassis P-920TREC .. . oiiiiiiieiir e e et ra et e e e e e e e enas taemriranne e e e rnrnarar s enern 1 -

--- Chassis P-O20- 08T R ittt ettt e e ee s e e e et eaann -1

150-00331 PIVOt U $BNTBUN ... ettt e rasrasstasaas i aar s testaeastssaanansassanrestansanearen i 1
9187 Roue a dents du tendeur de chaine #BO ... ... o i ieee ettt 2 2

Std.  ECTOU 7/8" NC ...eeieueerierecitie e cesieaeete e et e eseseasscea s s et e s e ee e eee et e e e 2 2

110-01051 =4 =TT TSROt 1 1

110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/18" NC ...t iereeeaas 1 1

-35-



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920-98TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
O

o

o b

= @

S8

@ P

[« T

47 116-01071 Tube filleté pour ajustement du tBNTBUN . ...ieiiiiiiii i e e eas 1 1
48 2473 RESSOM B COMMBIEESI0N 11r v vt isiareuiiiiiit i seres e tenresea ettt eanrareen e ee et e s et eneesenrenrenen 1 1
49 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nmylon .......oeieeeveeiviiinine e ee e 2 2
50 110-01601 Garde chaing U GOE ... e st b e e e eraaae 11
51 Std. Bouton 7/16" NC x 1" lg + &crou & blocage de nvlon «...oovoviiiiinieeiii e 5 b
b2 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ......oocovcviiiciiiionnninns 8 8
53 Std. Rondelle plate B/8" ... e e 1 1
54 346-44500  Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MHNCE .eveeevvivviiiiieeirisieesietesseeesieeeeeeteseeneeeesns 1 1
55 Std. Goupille 8 rESSOTT B/ T8 X 2 10 trviiriiiiiiiiiitiiii et ie e ersr i taetnn e eneeeea e enaneeenen 2 2
56 8126 Attache de CADULCROUC .vuvuiii i e et it e e e e e e an e v san e ranans 1 1
57 110-00951 Garde Chaine dU BSSUS ..ot s ias e e s s e s e s e s s rnssas ettt et tnsssenenennsen 11
58 130-01381 Garde INEEMBUN [SOUB) . ..ivee it e tr e e rr b ettt ra s e e rerenennen i 1
59 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ... i e aeraees 4 4
60 8925 Garde intEHRUr (DOUIONNE) .......cvnririiisrasarsreersrnsreeneasassaisscintenesstssesieteessoemenenrosss 1 1
61 8146 Tube pour ajustemMEnt de 18 CHLTE ..vuivi it eeeer e e et s e e s et e tatenenennrenns opt. opt.
62 8145 Tige pour ajuSteMENT de 18 CHUTE ..vviierer s s rescsesenerntnesssnstreentateeeneemeeas opt. opt.
63 8112 Goupille de VermoUMage ......... oottt e ee v e e e e r et et opt. opt.
64 Std.  Ecrou 2 blocage de NYION B/16" N v.vuveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaaeessesssssseensrrssssssssissenessssssseeeis opt. opt.
65 140-00881 Plague de fixation des BOYAUX ......ciiii i e opt. opt.
66 11601111 Tige de sUPPOrt Aes BOYAUX ..ot et b et s e e e e e eaeeeneaeenss opt. opt.
67 Std. Goupille fendue /87 X 1 e s ra e e reaas opt. opt.
68 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................... 2 2
69 110-01341 Angle de retenue POUF ChUTE ... ... s e aae s resaean e e e e enaaeaeennrnss 1 1
70 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou @ blocage de nylon ........vceiiiieiveis v einas 2 2
71 120-00731 CRUE o.eeiiiiiii ottt r e ettt et et e aneea e e et et ran—n——nraanns 1 1
72 9277-C Roulement A billes 172" 4 CAgE 08 FONME «oevniin it st rian et ci s it et ae s reans 1 1
73 Std. GraisseUr 178 - NPT Ar0It . iiueiuii it ieaea ey cr et s st e rrras e s ens s rassnenrasenenrnrnsensreins 11
74 8226 CoUAE B0 T B NPT ceeriie it v b bbb rasa st st saeraerbren st sba et sasns 1 1
75 8227 JOINt droit 1/8"-NPT .oeeiii ittt e st e et aarsar b rrra st s s ransanenn 1 1
76 9410-M Cage de fonte modifife F2Z08 ... it ren s e e r e s e e ennans 1 1
77 9409 Roulement @ billes 1™ . i e s e e ra st rrr e e aanean 2 2
78 9281 Roue 2 dents BOABO T 1" @ tcveiiiiiiiiii et e e e eeaens 1 1
79 110-02061 Vis 8aNS fiN P-920 ... oot r e e e e eat v en e en e eaan 1 -
79 110-05171 VIS SaNS FiN P-020-08 11ttt e s et e e aan e v anens 3 -1
80 110-04741 ROtor 30" @ 5 palettes ..o s st i san s 1 1
81 8228 Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage ............v... 1 1
82 9410 Cage de fONTE F2OB ..o i s e s e e mt e e e m et aneeran e e e snrnnebs 1 1
83 8149 Profilé de UHMW environ 14" @ intErieur ..o.ooiiiii i eecerenr i iiien e s sensnnees 1 1
84 9285 O I o O A O A T+ RS 1 1
85 9277 Rouiement & billes 1 1/2" 4 cagede fonte ... iiieiiiii e e 1 1
86 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ......cooviiiii i iineennnnr e 8 8
87 8166 Cage de fonte F207 L it s s a s et e s e ranran s sttt aarnnsassanaas 1 1
88 8165 Roulement 3 Billes T 174" i et e e e e e e e e e ar e nannen 11
10 89 Std. Boulen de cisaillement du tambour rotatif 318" NC grade 5x 2° Iy + écrou 4 blocage de nylon .....cveererveniveensceesione 1 1
90 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage (4) ..ovvvvvvveiinrnrernrnrenneieeaceennen, opt. opt.
91 130-05372 LC T 1 1= O T PP RSP POIRPTN opt. opt.
92 Std Boulon-7/162NC-x-1-1/4" |g_+ écrou-a-blocage-de-nylon——rondelle-plate-{2)——rropt.-opt.

-36-



——,

!

L——

KIT DE CHUTE MANUEL M-7486

REF.

OO~ WM =

# DE PIECE

8203
8090
Std.
8089
8204
80956
8094
Std.
82056
Std.
S5td.
8092
8206
5td.
6303
Std.

DESCRIPTION

Plaque de SUPPOIt .....ieiveie i i e e
Tube INTEFQUT L..euein et ir it e r s s s s e s e e s s s nas ae
Boulon 1/4" NC x 2" ig + écrou & blocage de nylon .....coovviiviiinananen,
JOINE et
TUDE SUPEIIEUN 1.. ettt et e et v ee e e
T 0 o) o o] o S PO S PR
Plaque du SUPPOIT ..o e ersase s rrnsern e e v n s as s st s e aiaesnnas
Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + é&crou & blocage de nylon.....................
MaNIVEIE .ot e e e e e
Boulon 1/4" NC x 1% " lg + écrou 3 blocage de nylon ......................
Graisseur 1/4"-28 droit ...ooiviveieie e err e rer e s e e
Céable d'acier 1/8" X 108" Ig vviiviiviviiiieer i tia e s s raevaresevereeneas
Rondelle plate 1 3/8" d.l. ooiiiiii i,
Rondelle plate 1/2" d.i. ..o
Attache Cable 1/B” i e e e

Boulon 1/2" NF x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate

.............. .2

..............

.............. 1
.............. 1

-37-



B3

CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-7486

REF.

— —

= O0OWO OO A WHN-=

# DE PIECE

120-00741
Std.

8209

Std.

8210
8211
8212
8213
110-011%1
Std.
140-00881

DESCRIPTION QTE
Base de 18 CRULE ..o e e e e er sttt et ra st e et e nes 1
Boulon %2" NC x 1% Ig + écrou a blocage de nylon...............oviviviriiiiininvnnnnnns 4
08 To 10 o] 3T A 41 1 4= 1 ] S TR 1
Goupilie fendue 1/8" X 1™ Ig w.viceii it e s e re s e e et e e e s eas 5
Axe dU CaPUCRON INTBIBUF oo i cere e e r et e e e ersernaae e e e sness 1
Barre de transfert ... i et 2
CaPUCHON SUPBIBUN .cooieniti ettt et ee et e v vv s s s enen e er et s nsasnransnrenee 1
Axe du CaPUCHON SUDPETIEUP ...iuiuiiiiiviiieiiir i vtieeers s iien e stasnetenetaninen e snsasnsnans 1
Tige de SUPPOTrt des DOVAUX ...t e et e e e e e s e teraeaensansnns 1
Ecrou & blocage de nylon B/168" NC ........coceviieieeeeeeeeeeeeeeeeeee s e e e ereaeeeeeenenn 1
Plague de fiXxation des DOYAUX ... eiitieeeee ettt tes s s e e et e e e et e e aaeas 1

-38-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-7486

REF.

# DE PIECE

110-01811
Std.

8200
PR-7486
Std.

8211
8212
8213

Std.,

8210
8209
110-01821
Std.
140-00881
110-01111
110-01811

DESCRIPTION

Adapteur de chute & attache rapide v.....eviie vt eieeraseaens
Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... ans
Goupille (pour adapteur et pour ralloNge) ......vvvvrvrrinieeeeeeeee e eeeeeeaearneens
Ralonge 48" PR-TABB ...cccoiiiiiiiiecreiiieeieeeteemcernees s ra s s e aaee e e e e aeeenaens
Boulon 1/2" NC x 1%:" Ig + écrou & blocage de nylon ....ccvceeveenevnerennnn.
Barre de transfert ... et e e eas
CapUChON SUPBIIBUF . .ci it e et ettt e e e e e e e e renenns
Axe du CapUChON SUPEHBUL ..ot ettt e e eaeaans
Goupille 1endUE 178" X T I coriiie et e e eee et et e r v v enanenns
Axe du capuchon INFEIIBUN .......covviiiir e rter et et ie e e rnnes

-39._



KIT EXTRA ROBUSTE

REF.

OWWIIDEWO O ~ -~ W& WO WLWRRRAN— — - - -

# DE PIECE

140-04051
140-04061
140-04071
140-04081
140-04091
Std.

Std.
140-041M
140-04121
140-04131
140-04141
140-04151
110-05501
110-05511
110-04881
11004811
Std.
8175:D
82140
81756
82146
VIP-740
ViP-goc
VIP-86D
ViP-862
ViP-932
VIP-980

DESCRIPTION

Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1127 x 4" x 67%" .........
Couteaw en acier trempé réversible sans tranchant 112" x 4" x 73%" .........
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 32° x 4" x 79%" .........
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 112" x 4" x 84%" ........
Coutean en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90%" .........
Boulon & charrue 7{16"NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage.............
Boulon & charrue 2/16"NC x %™ lg + écrou & rondelle de blocage.............
Gouteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6 x 67%" ...
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 112" x 6" x 73%"...
Couteau en acier frempé non réversible avec tranchant 1127 x 67 x 79%" ...
Couteaw en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 8" x 84%" ...
Couteau en acier trempé non réversible avec tranehant 112" x 6" x 90%" ...
Patin droit en acier au carbone .....c.coceeeinieevcrier e e

Patin droit en acier au carbone ... .
Patin gauche en acier au CarAORE ........ccoveeeevereececrn e
Patin gauche en acier au carione ... mnensemeenseosenens
Boulon & chiamue 7{16" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage
Gouteau [atgral droil ........comeonersnnreismanssenssnsns [T
Couteau [atéral droit S veetserssrenrrnnsraes
Gouteau latéral gauche
Gouteau latéral gauche .......
Vis principale pleine et dentelge ... eeeesricrvemnenrcrmnnns
Vis principale pleine et dentelée ................
Vis principale pleine et dentelée ................
Vis principale pleine et dentelée .... .
Vis principale pleing et dentelEe ......ccoconcnrienreevecreiere e e s s cieenn
Vis principale pleing e dentelEe .........o.coeeceeivevrcereeseoee e e nenssmenenes

P-740

Y

P-740 TRC
P-800

P-800 TRC
P-860

P-860 TRC
P-862

P-862 TRC
P-920

P-920 TRC
P-920-98

- 40 -

P-820-98TRC



et

ARBRE DE COMMANDE # 8114 s

—
Bl ~—

N

=
m
i)

—
O WO~ O N -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26

23 .

25 l

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
8221 Fourche de cisaillement assembiée avec barrure & BOUlonS ..ccovv v i 1
8073 Joint universel + 4 bagues de retenue + T QraiSSBUF ....ovveveeviiiiiii i e 2
8061 T TR I = Ty T 1 T 8
8110 LT TE =TT P 2
8079 Fourche pour tUDE INEBHBUE L it et cr e et e e e e s s e seste e etstsaratenen 1
68341 Barrure pour tUbe INTEMBUN ...yt e asa e rm et aer s arrrtns 1
8077 TUDE INEEIIBUF (ovterin e entie e e rerr e etnem e e e nn e rnrsattsit s bttt bnae s e enieannnsrnecntsneenseensnansnns 1
8076 TUBE EXEBIBUL oo ittt ie et iirr e e raavar s sassnr et senssasansssasstsstsastateatnnnenananaenerasss 1
8142 Barrure pouUr tUDE BX I EUT 1iu ittt ir e ee et rh et e e e en st esenrnransrreatasnsnnnrrnn 1
8074 FOUTChE POUr tUDE BB BN ottt s et rv et b s rereensmtes et eeaeneansnnens 1
8068-E Barrure de TouUrche 1 11 18" i e e ee e e st e s s sananens 1
8113 Fourche avec trou 1 3/8"-8 cannelures + barrure de fourche ....o.vvvviiiiiinineciei s 1
8235 Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
8236 Section d'arbre de commande, ¢6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
8223 Adapteur avec harrure 3 DOUIONS .. ... it iverrri et ers s i et e e e e e e e e ee e reen 1
8069 Fourche et plague de cisalllemeEnt ... ..ot ettt ra e s sntrtatannan 1
8070 B I L ettt r e e e e Ett e b ee e et et e e ey eaa ety e e s 17
8071 L] =TT T U 1
8072 Boulon de cisaillemnent MO X BOMIM oo seeeer s e eaeeraasnen trrnn 1
8084-E Anneau de retenue INtEraUr 8N NYJON e e ee e e anae 1
8083-E Anneau de retenue eXTERELT BN NYION ... et er e e aatarerte s sarnas 1
8109 L2 = 1 L= O PR 6
8086 Protecteur iNterme .......ccceeeieieireeiirarieesisaeaeieraisrers, . 1
8085 [ Y Ty =T - 3 =T o T T TR 1
8087 L =T =Tl oo T o) o) = 1
8222 LN Lo T T R R 0 £ o OO 2



ARBRE DE COMMANDE # 8202 s

Doy —

|18 13 | | 14 |
REF. # DEPIECE  DESCRIPTION OTE
1 8237 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure d boulons ... 1
2 8238 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graisSSEUr ......ccoiiiiiininni i 2
3 8061 BAGUE T8 MBLEIMUE ..uieuiiititiee e icai s st s st e et ea s sn s e sanenasantresanrontenarsrasaesinssnnsinn 8
4 8110 BT AESEBUT +iutieaanrenrunrrasrssrramsrreasetrnrrasnresissassesennseneansanssnnsanmanemnetssannmmaenemnisbaranssnsinnannse 2
5 8239 FOUrche pour TUDE INTERIBUN ...t iees e e r s e s n s s rm s s ranr e e tanin e s resnna s 1
6 8075 Barrure pour tUDe INTEMBUN .. ...iiiiieiiieiriri s ars st s sncas st rs e e e st e s s b s an e 1
7 8077 T D I T BT .ottt ittt it ieiiat i et aatesnaasstassstassssnnssnsssnrsnsnsasesssssssnsstsssnennnnnss 1
8 9212 TUDE BXEBIIBUN vuvuieerinerirrersranrreseienrarestanrarasernenrnrasaassanensnrarasasnsasnresrsnsrnrocmeitinsnsns 1
9 9210-E Barrure pour tUbe @XterIBUI ... v reieerrrrrsrararasare sy e e e e et e ey 1
10 8240 Fourche pour tUBe eXTEMBUL . ...cvvin it a s ab e rasaen 1
1 8068-E Barrure de fourche 1 11/ 8" . et rrrsrcranan s e e st rer e e s s e s ey 1
12 8250 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..o i
13 8241 Section d'arbre de commande, coté du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 8242 Section d'arbre de commande, coté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
i5 8243 Adapteur avec barrure & DOUIONS ......iiii e sasasare s tr et st s re s r e 1
16 8244 Fourche et plaque de Gisaillement . ... .o s s e as 1
17 9205 1= O SO TTP 17
18 8071 LT = TET-T -1 [ PR 1
19 8218 Boulon de cisaillement MTO X BOMIM oot e e s saa v s s e aats 1
10 20 B245 Anneau de retenue INTEIHBUN BN MYIOM crviiiieir vt s ree ettt e e e s ree e it ssnaan s aanas 1
21 8246 Anneau de retenue extErEuUr B NYIOM i iiiieeie v riirerarer e raarer e tsttrertasseraseniasaaaniness 1
22 8109 BaITUIE 1otititiete et eeer e e et ervaesamasen s rensrersrasarnnnnansrassssssnnennenannsnonmantitthsistasstssiomnsnnnnnns 6
23 8247 PrOtECTEUT IMTBITIE L.oovvvvetitireeaninrentnrenerasitatierssnrnsssrnrasssrasntsssasrssrstseriostrsrssassieicsesansosnn 1
24 8248 PrOTECTRUL BXEBITIE ouuvururrerenraernreranrorarrrnrerasrnssrannreransrannenenenearartobiasstoeistimianstsirraranrnasns 1
25 8249 e o =T = UL ot e 4 1 1LY PP i
26 8222 BOUION M2 3 T cotvuvntrtirreeeenere i crereneteenesaayanansasaneanaraneannransaeaetrientistsanstsassnnnsnns 2



ARBRE DE COMMANDE # 9225 (s

B, ——d

X
m
T

-
QWO -NNO® P WN = =

I S G
AWM=

15
16
17
18
19
20
21
22

._.._23 _———

24
25
26

' | 20 21| l
25
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
9453 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures ........... 1
92464 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & botulons 1 3/8" - 6 cannelures ............. opt.
9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSeUr ........oo.oiniiiniiiiiiicic i e 2
9454 Bague 08 MBLENUE .....civiiiiiiiiitii i st bt b s s s a st a b e ey 8
8110 (] = F-T- =1 U | SO 2
9214 Fourche pour tUbe iNtBreUr L. i i e 1
8075 Barrure pour TUDE INTBIBUN .....evi i icrercresrrrnr s reranasrameraese e s reaansanntmnmraarnrnsteinssrsrnes 1
9212 TUDE I BUI 1v i vrisiirnieenareerer oot et rrureraraanraesenenrnrasrerscorerarrensnrnrernreasasnsnssrrerereonneistsns 1
2211 BT == = =T 1
9210-E Barrure pour tUDE BXTEIBUI oo s e e e 1
9209 FOUrche POUT tUDE EXTEMBUN .. vve vt eaerarestenrn s s rmaarasaresarrrsare e e rerarnanantrnsesasansvnnnas 1
8068 Barrure de fOUrChEe 1 3 B .. uiirreiciiieeneisiene e rarararnsanarnrrrrrrerraeatrrerrrrrrrrynsrmrararannssasns 2
9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .......occooiiiiiiniiininiiicaien, 1
2463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ....cccooevivi i iiiiin e opt.
9224 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche.......c.cocoveiiiinieiniiiinae i, opt.
9456 Section d'arbre de commande, cété du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
9457 Section d'arbre de commande, c6té sans boulen de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
9458 Adapteur 13%"-20 CANNBIUMES ...c.vvviiii i rr e s e e nan s 1
9458-1 Adapteur 13/8"-6 CANNEBIUIES .. ccviiir ittt asaaaa st s seanara e am st se s bannns opt.
9204 Fourche et plagque de cisaillement ... e 1
9205 1] S T U TP P PP 17
8071 [ =TT LT | PP 1
9207 Boulon de cisaillement MT2 X BBMM ... e e e ea 1
9459 NYION 08 rBLENLE ..ot it e st r e e 1
9460 NYION 08 FBLEIIUE ..ot iiirir et ira it ettt ae e ir et a s et b s e bbb eebab et e rnns i
8109 - T S PP 6
—e——8221 Protecteur-interne e e e e T e 1---

9220 [ e o =T L0 8 (=1 1 L= O PSP 1
9222 e (Yol =10 [ o) 1] )] VPP U 1
9461 Boulon M12 x 90mm + &crou @ bloCage ..o iiieiieie e e 2

-43-



ARBRE DE COMMANDE # 9475 s

2 12 1
1 ]
s k)
& ) i
8 e
|

o

21| ‘

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 2476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons 1 3/4" - 20 cannelures ........... 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GraiSSeUr ......coooeiiviiiiiiieiiie e ceaaens 2
3 9478 BagUE 0B FBLBIMUE . caiit ittty rr it i i e e ea sttt ea et e s s s s st et s enseanesncensssesnstannann 8
4 8110 LG 1T | U S 2
5 9479 FOUrChe poUr tUDE IMTEIIBUP ... e et ce sttt et e ettt e e e s emnmn e e eaeaeeneneesnannss i
6 9210 BaITUIE POUN B oo iiarr ettt rairrarrsaassettaassrasasssttst st aasasanrarrrasessessstssnsnnnnss 1
7 9212 0oL a1 =T (1T T 1
8 9211 TUDE BXEEIIBUIE L. 1nieiiiiiiiiie ittt e v s sty taeteaes s sttt st ea bt e tsanset st s btensrnenasessnnnnns i
9 9210 BalTure POUT TUBB . oeeieiiic ettt er e rrersar vaa s ssrens bt se smaarsnr sttt setsanrannsnsersngnnns 1

10 9480 FOUIChe POUF tUBE BXIEIIBUL ...ttt e aae e et et e st e e e taee s eaeeneneessnenes 1
11 9336 Barrure de fourche 1 18/ T B . ittt e re e rare e sa s ra s s s s s nennnnnr e rnen 2
12 9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ... ienes 1
12 9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fOUrChE ..ovvieeiiiiii i e opt.
12 9483 Fourche avec trou 1 3"-20 cannelures + barrure de fourche ...........co..oiiiviceninnns revnes opt.
13 9484 Section d'arbre de commande, ¢6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 9485 Section d'arbre de commande, c6té sans boulen de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
156 9486 Adapteur 1%"-20 CannEIUres ... it e i rar s s e as e e e e enras 1
16 2487 Fourche et plague de CiSAIlIEMENT ... .oviiiiicvirrreirnr v ireareerarrsarertrerrectrsrenrnrnerrsnranenss 1
17 9205 1L T O OO U PPN 24
18 8071 LT =TT G PN 1
19 207 Boulon de cisaillement MT2 X B mim o i et s et es s e et e nen 1
20 9459 NYION 8 FETEMUE ..oiniieiii it ecreirr et e aer ot et e r e et e aun s ansearren s saassassannrennrennsansn 1
21 92460 Y O B8 TBE IR ouiiiinirit et ri e tar b st e st it ettt s ea e bt sor et st tasatnansnnrnennenssranns 1
10 22 8109 12214 11 PP 6
23 9221 e (] Ty U ] ) -] f 1 TRt 1
24 9220 L oo LT = g = g T O SR 1
25 9222 Protecteur_complet............eas R
26 8222 Boulon M12 x 70mm + €Crou @ DloCAgE ..vovicieviiiii i s e 2

- 44 -



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 2y

REF.

O W~ DO bWl

B M) R =) =3 cl ek ek ek ok
N=O00O0~-SO@m bW =0

.23

# DE PIECE DESCRIPTION

8043 L= 4 1=
8044 Roulement 3 rouleau NO. 30208 .. ... iiirieetrate ettt ee e e rarertasssen e essesesarnanes
8045 Anneau d'arrét iNtErieur BOMM . reree sttt v s e s s rasrsssn s s s snrnnnnsireras
8046 Bague d'étanchéité 40 X B0 X TZ2MM 1ieiiiiiiiciiiieiieriirresi s s e s st s n s g ems i aas
8047 Rondelle d'ajustemBnt ... v e e a et e s ra e
8048 T Ty A - T S PP
8049 Anneau d'amét extarieUr AOMIM ...t rr v et s e e s
8050 Roulement & rouleaux No. 30207 ... e verer v s v s e e aaa e rasaas
8051 [T o T 1o 11 | PP
8052 Rondelle d' aJuSTEMENT ..vuiiiriieiniit vt s s s errr st et e esna s rasrasen it b sarennrnsan
8053 Bague d'étanchéitéd 35 X 72 X T2MIM ..ot asser st rssassstnsasssrsresns s nasns
8054 Arbre de cH1E 11" - T CaANNEIUIES L1t rin e rem e teten e srssisrsinerrteaanntiaen
8055 Anneau d'arrét iNTETHEUT T2MITI vvrvr e rerererereraisrrnsarnrnrrrn s s s reanararsasnraranrerrensrsnns
8056 Roulement & billes No. G207 .o r et e se s a e aere st
8057 Anneau d'armét eXtEMEUT oMM oo e ie e vt e e teattartnerrraeter e e e e nanne et e ae
8058 Rondelle d’ ajustemENT ..o e et a bbb r e e
8252 Arbre du rotor 1.675" & T 3/8" - B CANNEIUIES ..c....iviiiiiiiiireie et na v an et
8060 ENGrename Z-T8 . oiriiiiierreratssamnerininieereracarasrisistrssssssarstarasasssrstrrassnsnsnebibinaennsars
8061 Garniture {ou joint de SIlICONEY ....oviiiiiiiiiiiiii s
8062 Boulon hexagonal MO X T4 i s e e
8063 DUV BT B 11t ivtiit e eterneintaertistrarananmaesaeeaaeatanam e e aaesaeaaeansansaneanssiseanennanyasetbbeennssnronnsnsnses
BOG4 Bouchon .. e s

BO6S5 BOLCHhON BYEC_BVENT ... iiiitirse s e mmns s st et ettt s s s s e e

b e e el e e e = N == = NN =

-45-



BOITE D'ENGRENAGE # 9522

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
L] 9523 Arbre du rotor 2" et 1 3/4"-20 CaANNEILIES .....oeieiii vttt e tee et eee e raensasnaneaeness 1
2 9245 Roulement a rouleaux coniques LMTO4949 it vasa s aeee s 2
3 9246 Y- 8 = T KT X . 2
4 9526 Bague d'étancheéité 2" d.i. x 3" d.8. CRIODG 3 L. ittt ae e e e e e e s 2
5 9527 Rondelle 2" d.i. X 0.083" BPaiSSRUN 1uuvviiiiiiirinittiasss s saessaessssonemene e ememaeaeeareenaoeas 1
6 9528 Engrenage 22 dents - trom 2" oot e e 1
7 9529 L0 T = SRR 1
8 9530 ENGrenage 22 dents - 110U T 3/ it treeatatasnsasarasrararararareraasessnearaseenas 1
9 9531 Roulement a rouleaux COMGUES 3782 ..ot eee e e e e eaneaeasras 1

10 9532 L0 T (= 3 T 1
11 9249 Roulement & rouleaux coniqUes 25581 L.oiiiiiiiiii i er e er e eeamenmaas 1
12 9250 CUVETEE 2B 20 L iiiiiiiiit i iici it v et v rerrreen bt et e e et e e e e et e et th ittt et rarnen 1
13 9535 Bague d'étanchéité 1 3/4" d.i. X 3.285" d.8. ..oeeiiniiii i ean 1
14 29536 Arbre de €618 1 3/47-20 CanMEIUIES ...ccviiiinii ittt e e et rereraesennnrranen 1
15 9537 F Ly T T= T T = T = S 2
16 9538 Rondelle 1 3/4" g, X 179" BPaISSEUN tuiviu.etieee e ceee e e e e e st e enareenenn s een 2
17 9539 ClE 378" X 3/B™ X T.4B" 10 ittt i s s sas e araab e s e br ta e bt e e eeente b tn s naasenn 2
18 9540 F LT TH I B T = S OO 2
19 9541 Rondelle 2" dui. X 0.1 34 GPaISSEUT ...\ uvervirirerrareearaserarnrer s aseneassases s tsstsensistrenssnansees 1
20 9542 Rondelle d ajustement 2" d.i. x G.007 " €PAISSEUI ......c.venimnimeieieeieen i iiieirvrsrerrirreeesens nd
21 9543 Rondelle d*ajustement 1 3/4” d.i. x 0.007" 8PAISSEUN ...vuiiirmrrinirireeieeriiiarinieieiaeenen nd
10 22 9524 Bouchon 1/2" NPT {dessus et dessous).........oocciiiiiiiiiiiiin e e 2
23 9544 CouVErCle {fBIME} 1ouii i i e e s e e e s e s e st e bt tetenen e anssenn 1
24 9525 BOUCKHON 178" NPT o it ir s eyt e e e e et et e e e mem e s enrrn et aestinnnanrns 2
25 ___ 9533 Boulon-3/8-NC-x1 g e e e e e e e e e -16
26 9545 COUVEICIE [OUVEIT) conirn iyt ev ettt et et et e e v v e e e te s en et st et s e anans 1
27 9534 ESpACEUr 0. 00 7" BPaISSBUT ...ttt it ittt et st ta s aen b e et en e e e e e e eaeenas nd



CYLINDRE 25TR08

.

=
i1
-

CO~NGD B WM =

10
11
12
13
14
15
16
17

SN

i
- NI*

*Ni = NON ILLUSTRE

1 2 3 2 4 1
8 g9 10 11 12 13
:
20 1/4"

# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
Voir RK2bTR Joint dtanche 178" X 2" X 28" L it et et et et en e e 2
Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 2%2" d.e. X 3/16 @ .oovvviniiiiiii e 2
Voir RK26TR  Joint étanche 37167 X 2 178" X 212 c i iiriiiresrr i ieie s e e eneanar e 1
Voir RK2bTR  Joint étanche 1/16" X B/8" X 374" o s s e e i 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" x T 1/B" X 1 378" it s e e e e es 1
Voir RK25TR Rondelie d'épaulement 1 3/87 d.e. X 1/8™ @ cirirriiiiiiiiiiiii i rcrceee e e a s 1
Voir RK25TR Racleur T 1/8" d.i. X T 5/8" .8 i vt s e s s e s s anes 1

492401 FOUrChe POUT TUBDE 2 ™ i et ia eyttt s e s s naeas 1
Std. [ e TT I A | PSP UPPN 1
4924-31 e (o T T S PPN 1
492028 Tide du PISTON T 178 i it et ettt e rar e st sa s st e sttt s narn s 1
AATBEE8 TUDE 22 B 1iiririiiiiereriree et ier it ete et e rae s rat et et et arareaaae e e e e tetnrn bt 1
492421 TEte pour TUDE 22" i e e s n e 1
Std. Boulon 3/8" NC X 2¥4" 4 BOTOU ciiiiiiiiiiiiiii ittt eves s rieereaa e aaaan e raaes 1
Std.,  ECTOU 3/B” NC tiiveeiciiiieiieeiei ittt ieeesis e s ieaesse bt s eaas s seressematasanrransesnesnen 8
Std.  Tige fillet@e 378" NC it et e et et e n e e 4
458599  Fourche pour tige 1 1/8" .. s 1
8183 Axe de Chape 17 8 + GOUDIIC .. - o i e erarnererramerrrnmnaranerniermamaainssn 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " {comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7} .......... 1

-47 -



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

10

11

12

13

13

14

156

16

16

17

18

19

NI*

# DE CODE

681X1961
1561-1313
151-1827
63383385
633B1333
151-1608
151-1458
682L9054
151-2649
1561-2650
633B1173
161-1713
151-1193
1561-1186
151-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A0415
68121011
631X2013
151-1273

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
Vis MB X TBMIM et e et e e ee e e s enens 6 6
T Lo L= T O RSP 1 1
Plaque 8 FeIeMUE .....ovveeiiiei ettt atta bt b e et e e b e e e e e venveneenas 1 1
Anneau étanche de I'arbre ... s 1 1
JOINE BtaNCRE ..o e e 1 1
T TN 1= 1T o TN 1 1
ROUIBIMENT .. e e e e a st r e e ea e ar e s aeans 1 1
Clavette "woodruff" L. i e e ea s 1 1
Corps et arbre du MOtEUN ..ot e rree e non vendu
ATDIE CTENELE ...ieeeii e et et e e et e enens 1 -
ATBIE CTENEIE ..ot s s s i e e s e e e n s ensenenns - 1
JOINT BLANCHE 1ot e e en e e e s e raen e enns 3 3
Plaque de distribution ..o e, 1 1
Ensemble de roues 8 dentS ...ociviriiiririrer s v et rereaee et raens 1 -
Ensemble de roues @ dents ....oooiiiiiiiiiini i eerrii e er e e enene 1
e LT {1 T 1 1
1T T [ T P 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 9371 X B0MM I coovviiiiiiiiiiiiiiinniin e evi e, 6 -
Vis M8 x 1.26mm Din 931 x 70mMmIg «.vovvvriiiinininic e e - 6
Plaque d'identification .........cc.ooiiiiii e 1 1
T U P PO P 2 2
Bouchon 7/16"-20 UNF ... i vt r e 1 1
Ensemble de j0ints 81anChes .........ivuiiiiiii i vene s e ae e rnrarriataensass 1 1

*NI = NON ILLUSTRE

- 48 -



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

RN,

Grade §* SRS

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds |MNewtonmetres | Livre pieds |Newton métres
Pouces mm min.  max. min.  max. | min.  max. min.  max. min,  [max. min.  max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 i5 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 278 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 271 312 35 42 415 57.0 45 54 61.0 73.2
716 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 732 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9 | 1085 1302 110 132 | 1492 1790
916 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132{ 1492  179.0 160 192 2170 2604
5/8 15.88 95 105 1287 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 185 | 2033 2507 270 324 | 366.1 4393 380 456 [ 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 2168 2710 400 480 ) 5424 6509 600 720 | 813.6 9763
1 2540 250 300 | 3388 4065 580 696 | 7865 9438 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 300 880 [ 1084.8 11933 1280 1440 | 17357 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 [ 1518.7 16814 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - -1 1460 1680 | 1979.8 2278.1 | 2380 2720 | 32273 36883
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur” doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade 4T () (&) Grade 7T {7) Grade 8T (i)
(2] (] —
.§ g E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
s = it
g 3 8- é Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
a min. max. min. max. min.  max. min. max, min.  max, min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 79 58 9.4 19 12.7 7.2 10 98 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 20.8 20 26 271 35.2
MI10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 712 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 759 81 931 1098 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 1572 1762 129 1451 1748 1963
M18 UNC 2.0 88 100 [ 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1  262.9
M20 UNC 25 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 a5 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 3 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
Ml4  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Ml16é UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158t 189.7 2141
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 2398 269.6 202 2311 2737 313
M20  UNF 1.5 132 150 1789 2033 206 2421 279.1 3219 246 289 | 3333 3916

}  Respectez les couples de serfage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile 2
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-49-



GARANTIE

PRONOVOST garantit & I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées i notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont & la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauligues qui équipent
votre souffleuse a I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabircant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par

une opération non conforme aux instructions, par de la

négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace- -
ment ou & la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce

qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes

sortes.

-50-






This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosTl

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québhec, Canada, GOX 2HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954



	#10794 à #11443
	Retour index général
	Retour index groupe 2
	P-740, P-800, P-860
	P-740TRC, P-800TRC, P-860TRC
	P-862
	P-862TRC
	P-920, P-920-98
	P-920TRC, P-920-98TRC
	M-7486
	PSI-7486
	PC-7486
	KIT EXTRA ROBUSTE
	8114 (T50)
	8202 (T60)
	9225 (T80)
	9475 (T90)
	8251 (T27D)
	9522 (T279PG)
	25TR08
	DH250, DH315
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

